
Zapraszamy na
DOŻYNKI GMINNE

9.09. - Piskorzów

Ciekawe ilu z nas zdecydowałoby się na taką wycieczkę? 
Rafał Nalewski i Piotr Noga nie wahali się i 30 czerwca wyru-
szyli z Pieszyc do Darłowa nad Morze Bałtyckie. Rowerem. 
Podróż zajęła im tylko 3 dni. Dzisiaj wspominają i nie żałują, 
chociaż momentami było ciężko. Pokonali ponad 600 km i jak 
twierdzą - było warto. 

Na trasie nocowali u życzliwych gospodarzy, a nad samym 
morzem na polu namiotowym. Zapytani o posiłki chwalą sobie 
asortyment supermarketów. - Najważniejsze były węglowodany 
i białko. Jedliśmy dużo jogurtów i piliśmy niemal non stop wodę 
mineralną. Dieta tania i skuteczna - relacjonuje Rafał – przyszły 
technik gastronomii. 

Rafał – uczeń Zespołu Szkół nr 3 w Dzierżoniowie i Piotr 
– tegoroczny absolwent Zespołu Szkół w Pieszycach, planowali 
ten wyjazd dwa lata. Pojechaliby rok temu gdyby, nie trudności 
finansowe. W tym roku udało im się zarobić pieniądze na części 
do roweru, które dość mocno nadszarpnęły ich kieszenie. Rafał 
pracował na wyjazd cały czerwiec. 

Zdecydowanie najtrudniejszy był pierwszy dzień. Odcinek 
200 km z Pieszyc do Bońkowa pokonali w największe tego roku 
upały w ciągu 13 godzin. - Staraliśmy się jechać według planu. 
Trasę mieliśmy co do kilometra rozpisaną i rozrysowaną. W sumie 
pomyliliśmy się tylko raz. Musieliśmy dołożyć kilkanaście kilo-
metrów. Ale nie ma tego złego, co by na dobre nie wyszło. Dzięki 
temu drugiego dnia znaleźliśmy świetny nocleg u sołtysowej 
Szydłowa, która przyjęła nas jak matka – wspominają. 

Po dwóch dniach odpoczynku w Darłowie udali się w kierunku 
Kołobrzegu. 50 km, które mieli do przejechania tym razem, to 
po pokonaniu wcześniej takiego dystansu, przysłowiowa „bułka 
z masłem”. Po drodze odwiedzili swoich kolegów ze szkoły, 
którzy w tym samym czasie i w pobliżu przebywali na praktykach 
szkolnych. Jak się później okazało do Kołobrzegu dotarli dopiero 
po dwóch dniach. Załamanie pogody zmusiło ich do przerwy 
w rowerowej wędrówce. 

Do domu wrócili pociągiem, najpierw do Wrocławia skąd 
ojciec Rafała zabrał rowery, a następnie zmęczeni, ale z satys-
fakcją na ustach PKS-em i komunikacją miejską do domu 
w Pieszycach. 

Swój wypad traktują jako nieco szalony, ale już planują 
następną wyprawę. - Marzy mi się przejazd motorem przez 
Europę. Muszę tylko na niego uzbierać, a to nie będzie łatwe. 
Chociaż jak pomyślę… dwa lata temu nasz wyjazd rowerami nad 
morze też wydawał się nierealny – mówi Rafał. 

To Rafał namówił do wyjazdu Piotrka, który na początku scep-
tycznie podchodził do tego pomysłu. - Coś w życiu trzeba robić. 
Dopiero teraz uświadomiłem sobie, że sam decyduję o tym, jak 
mam sobie organizować wolny czas. Nie palę, staram się prowadzić 
zdrowy tryb życia i uprawiać sport. Jak mówią: nie nudzą się tylko 
ludzie inteligentni, ja na nudę nie mam czasu – śmieje się Rafał, 
który z Piotrkiem zna się od dzieciństwa i jak oboje twierdzą - rozu-
mieją się bez słów. To też przydawało się podczas podróży.

Gratulujemy młodym pieszyczanom pomysłowości, odwagi 
i zaciętości. Życzymy, aby ich kolejne marzenia również się speł-
niały, a ci co się nudzą, mogą śmiało wziąć z nich przykład.

P. Brzozowski

Dniu
Wojska Polskiego

- str. 3

Sierpniowej Sesji
Rady Miejskiej

- str. 10

Historii Parafii
pw. Św. Jakuba

- str. 14-15

Pieszyckim Przeglądzie Filmowym

Wydawca:  Urząd Miejski, 58-250 Pieszyce, ul. T. Kościuszki 2, tel. 836-54-87
www.pieszyce.pl; um@pieszyce.pl

Skład i druk: 58-250 Pieszyce, Bratoszów 24
 tel./fax 074 836-90-38, image@arno.pl

Redakcja:  „Gazeta Pieszycka”, 58-250 Pieszyce, ul. T. Kościuszki 2, tel. 836-72-47

Redaguje zespół
Fot.: zespół

Dziś piszemy o:

ISSN 1425 - 0535 Rok XIII Nr 8 (148) sierpień 2007

Rowerem przez Polskę, motorem przez Europę

str. 12-13

Sudeckim Wyścigu Górskim

str. 5



  2 23 

Rozstrzygnięcie przetargu
Ogłoszony drugi przetarg na wykonawcę zadania pn. “Wykonanie 

dachu budynku Przychodni Miejskiej w Pieszycach został roztrzygnięty. 
Komisja przetergowa uznając za kryterium wyboru oferty najniższą 
cenę uznała, że warunki te spełnia firma ZEMAN HDP SP. z o.o. ze 
Świętochłowic. 

Proponowana cena jaką gmina Pieszyca zapłaci za wykonanie tego 
zadania to kwota - 545 000 zł brutto.

64 TOUR DE POLOGNE
Już dziś zapraszamy sympatyków kolarstwa do kibico-

wania najsłynniejszej kolorskiej imprezie, której VI ETAP 
startem honorowym rozpocznie się Dzierżoniowie.Kolarze 
14.09.2007r. ( piątek ) wyruszą z Dzierżoniowskiego Rynku, 

przejadą ulicami Bohaterów Getta, Piłsudskiego, Wrocławską, 
Piastowską, Złota, Swidnicka, Kościuszki i Kilińskiego gdzie 
300 metrów przed tablicą oznaczającą koniec miejscowości 
odbędzie się START OSTRY - godz 11:52. Przez Pieszyce 
uczestnicy wyścigu przejadą ulicami Kościuszki, 9 Maja i dalej 
w kierunku Rościszowa. Jelenia Góra jest metą VI ETAPU, 
długośc trasy to 181,2 km.

Pieniądze
dla Automobilklubu Sudeckiego

W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert ogło-
szonego zarządzeniem nr 105/A/2007 Burmistrza Miasta Pie-
szyce z dnia 12 lipca 2007 r. na realizację zadań publicznych 
z zakresu : “ Promocji walorów turystycznych oraz sportów 
samochodowych na obszarze gminy Pieszyce” dokonano 
wyboru oferty i przyznano dotację dla Automobilklubu Sudec-
kiego w Świdnicy w kwocie 8 000 zł. Oferta spełniała wymogi 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego.

KONKURS LITERACKI „Wielkie poezjowanie”
“Prawdziwa poezja – była, jest i będzie poniekąd istniejącą, dlatego, 

że może we dwóch wierszach skreślić całą epokę, a obraz i pomnik zbliżyć 
jednym wyrażeniem” Cyprian Norwid

Organizator:
MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA im. ADAMA ASNYKA, ul. 

Mickiewicza 10, 58-250 Pieszyce, adres e-mail - dyrektor@mbp.pieszyce.pl 
lub fax i tel.:074/8 365 341

Uczestnicy: kategorie
 I - uczniowie szkół podstawowych
 II - gimnazjaliści
III - młodzież szkół licealnych i policealnych oraz dorośli
Cele:
1. Uprawianie literatury “Wielkie poezjowanie” – wszechstronne ośmie-

lanie wobec  poezji.
2. Literackie uchwycenie prawdy o rzeczywistości.
3. Wyrażanie myśli, uczuć.
4. Budowanie własnej wizji świata XXI wieku w oparciu o etykę chrze-

ścijańską.
Warunki uczestnictwa:
1. Tekst poetycki należy dokładnie podpisać imieniem i nazwiskiem, 

podać swój wiek, klasę, adres szkoły i adres domowy.
2. Termin nadsyłania prac do Miejskiej Biblioteki Publicznej w Pieszy-

cach upływa z dniem 08 października 2007r. 
3. Nadsyłane prace nie mogą być dotychczas nigdzie publikowane ani 

nagradzane w innych konkursach.
4. Organizator zastrzega sobie prawo publikowania prac.
5. Maksymalna liczba nadsyłanych utworów - 4
Ocena:
Prace oceniać będzie powołane jury.
Nagrody:
Rzeczowe, pieniężne, specjalne.
Termin ogłoszenia wyników - 18 października 2007 r.

KONKURS FOTOGRAFICZNY

1 -“Nasze życie religijne” / 2 -  oraz „Moje świątki”
Organizator: MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA IM. ADAMA 

ASNYKA, ul. Mickiewicza 10, 58-250 Pieszyce, tel./fax 074/8 365 341,
e-mail - dyrektor@mbp.pieszyce.pl

Uczestnicy: Młodzież i dorośli – amatorzy.
Cele:
1.Utrwalenie na błonie fotograficznej  piękna sztuki sakralnej  w różnych jej 

formach i wymiarach oraz pokazanie scen z życia wiernych i ich duszpasterzy. 
2. Prezentacja dorobku artystycznego fotografii amatorskiej Czech 

i Polski. 
3. Kształtowanie wrażliwości na otaczające nas piękno.
4. Ukazanie swojego sposobu postrzegania otaczającej nas rzeczywistości.
Kategorie wiekowe Uczestników
   I – uczniowie do lat 12
  II – uczniowie do lat 18
 III – powyżej lat 18 
Warunki uczestnictwa:
1. Ilość fotografii – dowolna.
2. Wielkość fotografii – format A4 lub A5.
3. Do każdej fotografii dołączany opis fotografowanego obiektu.
4. Prace opatrzone powinny być imieniem, nazwiskiem i adresem uczest-

nika konkursu na oddzielnej karcie i dołączona do prac. 
5.Zdjęcia muszą być autorstwa osoby zgłaszającej prace na konkurs.
6. Nadsyłanie prac do Miejskiej Biblioteki Publicznej w Pieszycach (adres 

jak wyżej) do 10 października 2007 r.
7. Zdjęcia nadesłane na konkurs przechodzą na własność Organizatora. 
8. Organizator zastrzega sobie prawo do prezentacji prac nadesłanych 

na konkurs podczas wystawy pokonkursowej oraz opublikowania w prasie 
wyróżnionych fotografii.  

Ocena: 
Prace oceniane będą przez jury.
Nagrody: 
Pieniężne i rzeczowe.
Termin ogłoszenia wyników 18 października 2007  r.

Miejska Biblioteka Publiczna im. A. Asnyka 
w Pieszycach

jest organizatorem finału konkursu poezji religijnej dla powiatu dzierżoniowskiego 
w ramach XVIII Polsko-Czeskich Dni Kultury Chrześcijańskiej, który odbędzie 
się 11.10.2007 roku o godz.10ºº w siedzibie Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Pieszycach przy ul. Mickiewicza 10.

Cele konkursu:
1. Popularyzacja poezji i prozy o treściach religijnych duchownych i świec-

kich.
2. Pielęgnowanie wartości estetycznych i literackich języka polskiego
3. Stwarzanie dzieciom i młodzieży warunków do rozwijania uzdolnień 

aktorskich.
Warunki uczestnictwa:
W konkursie mogą brać udział dzieci i młodzież w wieku od 10 – 24 lat.
1. Każdy uczestnik recytuje obowiązkowo 2 utwory (wiersz lub prozę):

a.jeden autorstwa Jana Pawła II (Karola Wojtyły, pseud.Andrzej Jawień) 
b. dowolny o tematyce religijnej.

We wszystkich kolejnych etapach obowiązują te same utwory.
2. Czas wykonywania utworu nie może przekroczyć3.  5 minut.
3. Zgłoszenia pisemne na finał powiatowy (po eliminacjach szkolnych) 3-5 

uczestników, prosimy nadsyłać w nieprzekraczalnym terminie, do dnia 10 paź-
dziernika 2007 r. na adres: Miejska Biblioteka Publiczna, 58-250 Pieszyce, ul. 
Mickiewicza 10, e-mail – dyrektor@mbp.pieszyce.pl lub fax: 074/8 365 341

Podając imię i nazwisko recytatora, kategorię wiekową, tytuł utworu i jego 
autora (pełne imię i nazwisko) nazwę instytucji delegującej, imię i nazwisko 
opiekuna przygotowującego.

Uczestnicy pokrywają koszty dojazdu sami lub delegujące ich szkoły.
Dodatkowo: Kategoria monodramu odbędzie się wyłącznie 21.10.2007 r. 

podczas finałowych prezentacji. Zgłoszenia monodramów prosimy kierować na 
adres – Samorządowy Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna, ul.Powstańców 
3 58-140 Jaworzyna Śląska

Uczestnicy: W konkursie mogą brać udział dzieci i młodzież w wieku 10 
– 24 lata. Ustala się cztery kategorie wiekowe:

- I - 10-12 lat (klasy IV-VI)
- II - 13-15 lat (klasy gimnazjalne)
- III – 16-24 lat (uczniowie szkół ponadgimnazjalnych)
- IV – monodramy (bez względu na wiek)
Organizatorzy: Zapraszamy do uczestnictwa – dla zwycięzców nagrody 

i dyplomy oraz udział w finale dolnośląskim,który odbędzie się w dniach 18.10 
- kat.I, 19.10.- kat.II, 20.10. - kat.III oraz 21.10.2006 – IV kat.(monodramy)

VII PRZEGLĄD CHÓRÓW
Organizator: Miejska Biblioteka Publiczna im. Adama Asnyka w Pieszycach, 

Parafia Św. Antoniego w Pieszycach
Uczestnicy: Chóry i zespoły śpiewacze działające w miejscowościach 

przygranicznych.
Cele:
1. Zaprezentowanie umiejętności wokalnych chórów lub zespołów śpiewa-

czych.
2. Zawarcie przyjaźni między poszczególnymi chórami.
3. Wymiana doświadczeń.
Miejsce: Kościół św. Antoniego w Pieszycach.
Termin: 7 października 2007 r. o godz.15ł°.
Warunki uczestnictwa:
1. Chór lub zespół śpiewaczy przedstawia trzy pieśni o dowolnej tematyce 

religijnej lub świeckiej nie kolidującej z powagą Kościoła, w tym jedna czeska 
(dla chórów polskich) i jedna polska (dla chórów czeskich).

2. Obowiązuje limit czasowy do 10 min.
3. Forma wykonania – śpiew a capella
2. Zgłoszenia powinny zawierać:
- nazwę chóru (zespołu)
- imię i nazwisko prowadzącego chór (dyrygenta)
- nazwę miejscowości – siedziby chóru
- adres korespondencyjny i e-mail 
- tytuły wykonywanych utworów wraz z autorem tekstu i kompozycji 
3. Zgłoszenia kierować na adres: Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Mickie-

wicza 10, 58-250 Pieszyce, fax: 074/8 365 341, adres e-mail – dyrektor@mbp.
pieszyce.pl

4. Termin zgłoszenia – do 30 września 2007 r.

Z A P R A S Z A M Y
Uwaga: Dla zachowania porządku i szacunku dla chóru, który aktualnie 

wykonuje utwór, przygotowujący się do występu chór wstaje i podchodzi na 
miejsce występu dopiero wtedy, kiedy poprzedni zakończył występ.

XVIII Polsko-Czeskie Dni Kultury Chrześcijańskiej

OGŁOSZENIE
o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obwodnic Dzierżoniowa i połu-
dniowego obejścia Pilawy Dolnej w granicach miasta Pieszyce.

Na podstawie art. 17 pkt 10 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, póz. 717, z późn. 
zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Pieszycach 
Nr XXIX/! 87/2005 z dnia 29 listopada 2005 r. 
zawiadamiani o wyłożeniu do publicznego wglądu 
projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obwodnic Dzierżoniowa i południo-
wego obejścia Pilawy Dolnej w granicach miasta 
Pieszyce wraz z prognozą oddziaływania na śro-
dowisko, w dniach od 14.08.2007r. do 7.09.2007r. 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Pieszycach , 
ul.Kościuszki 2, 58-250 Pieszyce, w godz. od l O00 
do 1400, sala narad pokój nr 34. Dyskusja publiczna 
nad przyjętymi w projekcie planu miejscowego 
rozwiązaniami odbędzie się w dniu 4.09.2007r.( 
wtorek) w siedzibie   Urzędu Miejskiego w Pieszy-
cach , ul.Kościuszki 2, 58-250 Pieszyce, w godz. 
od 900 do 10° , sala narad pokój nr 34.

Zgodnie z art. 18 ust. l ustawy, każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte 
w projekcie planu miejscowego, może wnieść uwagi. Uwagi należy składać 
na piśmie do Burmistrza Pieszyc z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy 
jednostki organizacyjnej i adresu, oznaczenia nieruchomości, której uwaga 
dotyczy, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21.09.2007 r.

BURMISTRZ - Mirosław Obal

DOŻYNKI GMINNE
9 września 2007 - niedziela

Boisko LKS Boxmet Piskorzów

- 13.00 Msza św. w kościele p.w. św. Jana Nepomucena
-  14.30  Uformowanie korowodu dożynkowego i przejście na boisko 

miejski przy asyście Zespołu Poloneziaki ze Spółdzielczego 
Centrum Kultury w Bielawie

- 14.45 Ceremonia przekazania chleba
- 15.00 Poloneziaki – program dożynkowy
- 15.30 „Świetliki” – zespół wokalno taneczny z SP nr 1
- 16.00  Ogłoszenie wyników konkursów: „Najładniejszy Wieniec”, 

„Zieleń Wokół Nas”, „Agrolato”
- 16.20  Czas na sport – rozpoczęcie turniejów: Przeciąganie liny, Bieg 

z workiem, Siłowanie na rękę i Wspinaczka po niespodziankę 
Sołtysowej.

- 17.00  – 23.00 Przegląd Kapel i DJ-ów Weselnych m.in.: „Bratki”, 
„PCJ”, „Krab”, „TAKT”

- 18.30   Finał siłowania na rękę oraz wręczenie nagród dla zwycięzców 
turniejów sportowych

- 23.00 Zakończenie Dożynek 2007

Imprezy Towarzyszące:
 Wystawa: Piskorzów na starej widokówce.
 Pokaz Mody Ślubnej
 Zawody sportowe:

Bieg z workiem zboża (pucharowo) 3 nagrody
Siłowanie na rękę (pucharowo) 3 nagrody
Drużynowe przeciąganie liny (5 osób w drużynie)
Wspinaczka po niespodziankę Sołtysowej – 1 nagroda

 Pokaz maszyn rolniczych
 Otwarcie trasy rowerowej Eurovelo 9 (odcinek 

w Pieszycach)
 Pokaz umiejętności strażackich

Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie.
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OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
o wartości poniżej 5 278 000 euro

I. Zamawiający (pełna nazwa zamawiającego; województwo, kod, miejscowość, ulica, 
nr domu, numer kierunkowy, telefon, fax, e-mail, internet): Gmina Miejska Pieszyce, woj. 
dolnośląskie , 58-250 Pieszyce, ul. Kościuszki 2, tel.: (074) 8365-487, fax: (074) 8367-230, 
e-mail: um@pieszyce.pl, http:// www.pieszyce.pl

II. Pracownik uprawniony do kontaktów (imię i nazwisko, telefon, nr pokoju, godziny, 
w których udziela się informacji dotyczących przetargu): Ewa Zielińska - nr pokoju 13, 
w godz. 8 - 14, tel. (074) 8365-282 

III. Zamawiający ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie robót budowlanych 
dotyczących realizacji zadania inwestycyjnego p.n.: „Budowa oświetlenia – ulica Polna 
w Pieszycach”

IV. Opis i miejsce realizacji zamówienia: ul. Polna w Pieszycach. CPV: 45314300-4, 
45316110-9, 45232200-4 w tym: Zakres robót obejmuje:

Budowę oświetlenia ulicznego – montaż słupów stalowych z oprawami, na funda-
mentach – kpl. 11, układanie kabli - 351m

V. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych, częściowych, równoważnych, nie 
przewiduje się udzielenia zamówień uzupełniających.

VI. Ogłoszenie zostało opublikowane na stronie UZP pod Nr 142215-2007.
VII. Termin (okres) realizacji zamówienia wymagany: do 30.11.2007 r.
VIII. Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium 1.000 zł (słownie: 

tysiąc złotych) 
IX. Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie (w%): Cena – 100%
X. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) została umieszczona na 

stronie internetowej: http://bip.pieszyce.sisco.info oraz w oryginale jest do wglądu w siedzi-
bie Zamawiającego w dniach od poniedziałku do piątku w godz. 1000-1300. Dokumentacja 
projektowa stanowi integralną część niniejszej specyfikacji.

XI. O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki zawarte w art. 
22 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (PZP) i nie podlegają wykluczeniu z postępowania 
na podstawie art. 24 ust. 1 i 2, którzy, złożą ważną ofertę wraz z wszystkimi wymaganymi 
załącznikami i wniosą wadium w wymaganej formie i wysokości do terminu podanego 
w SIWZ, posiadają uprawnienie do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, posiadają niezbędną wiedzę 
i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia, znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia a ponadto udzielą 36 miesięcznej gwarancji na wykonanie roboty budowlane.

Ocena spełnienia warunków będzie dokonywana na zasadzie spełnia / nie spełnia.
XII. W przetargu mogą wziąć udział oferenci, którzy dostarczą wymagane dokumenty 

i oświadczenia zgodne z art. 26 ust. 2 PZP i wyszczególnione w § 1 ust. 1 pkt 2, 3, 4, 5, ust. 
2 pkt 1, 5, 6 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie 
rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich 
te dokumenty mogą być składane (Dz.U. Nr 87 z dnia 24 maja 2006 r., poz. 605 ), tj.:

1) formularz ofertowy przedstawiający cenę za wykonanie robót określonych w SIWZ
2) aktualny odpis z właściwego rejestru działalności gospodarczej albo aktualne 

zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wysta-
wione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert

3) dokument potwierdzający, iż osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posia-
dania takich uprawnień wraz z zaświadczeniami o wpisie do centralnego rejestru członków 
właściwej izby samorządu zawodowego z potwierdzeniem ubezpieczenia odpowiedzial-
ności cywilnej z tytułu pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie 
(zaświadczenia powinny być aktualne na dzień otwarcia ofert)

4) oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 i 2 
oraz art. 24 ust. 1 i 2 ustawy PZP

5) aktualne zaświadczenie Naczelnika Urzędu Skarbowego oraz właściwego oddziału 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych potwierdzających odpowiednio, że Wykonawca nie zale-
ga z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne 
lub zaświadczenie, że Wykonawca uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu – wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert

6) wykaz wykonanych robót budowlanych jak przedmiot zamówienia z podaniem 
nazwy Zamawiającego, miejsca robót, wartości oraz daty rozpoczęcia i zakończenia - zesta-
wienie należy sporządzić wg załącznika 3 do SIWZ, do robót wykazanych w zestawieniu 
należy dołączyć potwierdzenie, że zostały wykonane terminowo i z należytą starannością 
(dokumentami potwierdzającymi taki stan są dla Zamawiającego referencje lub protokoły 
odbioru robót)

7) dowód wniesienia wadium w wysokości 1.000 zł
8) zaakceptowany projekt umowy przez osobę upoważnioną do reprezentowania 

Wykonawcy
9) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego albo równoważne zaświadczenie 

właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 4-8 ustawy PZPZ, wystawionych nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert

10) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt. 9 ustawy PZP, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert

11) sprawozdanie finansowe a w przypadku Wykonawców niezobowiązanych do 
sporządzenia sprawozdania finansowego, innych dokumentów określających obroty, zysk 
oraz zobowiązania i należności za rok 2006

12) informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, w którym 
Wykonawca posiada rachunek bankowy, potwierdzający wysokość posiadanych środków 
finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert

13) polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że wykonawca jest ubezpie-
czony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej

Zgodnie z art. 23 ust. 1 PZP Wykonawcy mogą ubiegać się wspólnie o udzielenie 
zamówienia, wówczas ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowa-
niu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy 
w sprawie zamówienia publicznego. 

XIII. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego (nr pokoju) 14 w terminie 
do 05.09.2007 r. do godz. 945.

XIV. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego (nr pokoju) 14 w dniu 
05.09.2007 r. o godz. 1000. 

XV. Termin związania ofertą do 04.10.2007r.
Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej.
Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów. 
Zamawiający nie zamierza zastosować do wyboru najkorzystniejszej oferty aukcji 

elektronicznej.

15 sierpnia w Pieszycach z okazji 
Dnia Wojska Polskiego  odbyła się 
uroczysta Msza Święta.  Po mszy  
z inicjatywy Związku odbyło się 
uroczyste spotkanie w siedzibie Kom-
batantów i Byłych Więźniów Poli-
tycznych RP. Na spotkanie przybyli 
zaproszeni goście. Wśród nich bur-
mistrz Mirosław Obal, dyrektorzy 
pieszyckich placówek oświatowych 
oraz przedstawiciel Wojskowej Komi-
sji Uzupełnień w Świdnicy.

Miłym akcentem i niespodzianką 
dla uczestników mszy świętej była 
informacja burmistrza o wniosku kie-
rowanym do Rady Miejskiej w spra-
wie uczynienia członka ZKiBWP 
RP pana Jana Janeczka Honorowym 
Obywatelem Gminy Pieszyce.

Pan Jan Janeczek jest jednym 
z najbardziej zasłużonych członków 
Związku, a wniosek złożony przez 
burmistrza podyktowany jest wielkim 
szacunkiem i uznaniem dla zasług 
Pana Jana w walce o wolność Polski, 
jak również zasługami w pracy na 
rzecz Związku Kombatantów i Byłych 
Więźniów Politycznych Rzeczpospoli-
tej Polski w gminie Pieszyce.

Gratulujemy Panu Janowi

Księże Proboszczu! 
Szanowni Uczestnicy Dzisiejszej 
Mszy Świętej, 

Dzisiejsza uroczysta Msza Święta 
jest podwójnym Świętem dla nas. Jest to 
dzień Wniebowzięcia Najświętszej Marii 
Panny oraz dzień Wojska Polskiego. 
W dniu tym, 86 lat temu, żołnierz Polski 
dzięki wstawiennictwu Najświętszej Marii 
Panny i Jej pomocy po wysłuchaniu kierowanych do niej przez 
Polaków modlitw,  odniósł zwycięstwo nad bolszewikami. Tam 
nad Wisłą stał się cud. Wykrwawiona Armia Polska zadała cios 
bolszewikom. To dzięki NMP Żołnierz Polski zadał cios tej armii 
i zagrodził jej drogę na zachód ratując tym samym Europę przed 
komunistycznym terrorem.

Szanowni Zebrani

Nieraz już w dziejach naszego narodu doświadczaliśmy opieki 
N.M.P. nad naszym narodem. Dlatego dziś - w dniu Jej Święta 
i Św. Wojska Polskiego, które zostało ustanowione jako votum 
wdzięczności dla Niej za pomoc w dniach 1920 roku wspomnijmy 
tych którzy polegli za Ojczyznę. Pamiętajmy również o poległych 
w 1939 r., których mogiły rozsiane są po całym świecie. Miejmy 
też szacunek dla tej garstki ludzi, która jeszcze żyje między nami, 
którzy noszą na swych barkach ciężar tamtych lat, którzy dziś są 
kombatantami.

Lucjan Serafin
Sekretarz ZKiBWP RP Koło w Pieszycach

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
o wartości poniżej 5 278 000 euro

I. Zamawiający (pełna nazwa zamawiającego; województwo, kod, miejscowość, ulica, 
nr domu, numer kierunkowy, telefon, fax, e-mail, internet): Gmina Miejska Pieszyce, woj. 
dolnośląskie , 58-250 Pieszyce, ul. Kościuszki 2, tel.: (074) 8365-487, fax: (074) 8367-230, 
e-mail: um@pieszyce.pl, http:// www.pieszyce.pl

II. Pracownik uprawniony do kontaktów (imię i nazwisko, telefon, nr pokoju, godziny, 
w których udziela się informacji dotyczących przetargu): Ewa Zielińska - nr pokoju 13, 
w godz. 8 - 14, tel. (074) 8365-282 

III. Zamawiający ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie robót budowlanych doty-
czących realizacji zadania inwestycyjnego p.n.: „Budowa oświetlenia – Osiedle Szkolne”

IV. Opis i miejsce realizacji zamówienia: Osiedle Szkolne. CPV: 45314300-4, 
45316110-9, 45232200-4 w tym: Zakres robót obejmuje:

Budowę oświetlenia ulicznego – montaż słupów stalowych z oprawami, na funda-
mentach – kpl. 9, układanie kabli - 300m

V. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych, częściowych, równoważnych, nie 
przewiduje się udzielenia zamówień uzupełniających.

VI. Ogłoszenie zostało opublikowane na stronie UZP pod Nr 142239-2007.
VII . Termin (okres) realizacji zamówienia wymagany: do 30.11.2007 r.
VIII . Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium 1.000 zł (słownie: 

tysiąc złotych) 
IX. Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie (w%): Cena – 100%
X. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) została umieszczona na 

stronie internetowej: http://bip.pieszyce.sisco.info oraz w oryginale jest do wglądu w siedzi-
bie Zamawiającego w dniach od poniedziałku do piątku w godz. 1000-1300. Dokumentacja 
projektowa stanowi integralną część niniejszej specyfikacji.

XI. O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki zawarte w art. 
22 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (PZP) i nie podlegają wykluczeniu z postępowania 
na podstawie art. 24 ust. 1 i 2, którzy, złożą ważną ofertę wraz z wszystkimi wymaganymi 
załącznikami i wniosą wadium w wymaganej formie i wysokości do terminu podanego 
w SIWZ, posiadają uprawnienie do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, posiadają niezbędną wiedzę 
i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia, znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia a ponadto udzielą 36 miesięcznej gwarancji na wykonane roboty budowlane.

Ocena spełnienia warunków będzie dokonywana na zasadzie spełnia / nie spełnia.
XII. W przetargu mogą wziąć udział oferenci, którzy dostarczą wymagane dokumenty 

i oświadczenia zgodne z art. 26 ust. 2 PZP i wyszczególnione w § 1 ust. 1 pkt 2, 3, 4, 5, ust. 
2 pkt 1, 5, 6 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie 
rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich 
te dokumenty mogą być składane (Dz.U. Nr 87 z dnia 24 maja 2006 r.,poz. 605 ), tj.:

1) formularz ofertowy przedstawiający ceny za wykonanie robót określonych 
w SIWZ

2) aktualny odpis z właściwego rejestru działalności gospodarczej albo aktualne 
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wysta-
wione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert

3) dokument potwierdzający, iż osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posia-
dania takich uprawnień wraz z zaświadczeniami o wpisie do centralnego rejestru członków 
właściwej izby samorządu zawodowego z potwierdzeniem ubezpieczenia odpowiedzial-
ności cywilnej z tytułu pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie 
(zaświadczenia powinny być aktualne na dzień otwarcia ofert)

4) oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 i 2 
oraz art. 24 ust. 1 i 2 ustawy PZP

5) aktualne zaświadczenie Naczelnika Urzędu Skarbowego oraz właściwego oddziału 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych potwierdzających odpowiednio, że Wykonawca nie zale-
ga z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne 
lub zaświadczenie, że Wykonawca uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu – wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert

6) wykaz wykonanych robót budowlanych jak przedmiot zamówienia z podaniem 
nazwy Zamawiającego, miejsca robót, wartości oraz daty rozpoczęcia i zakończenia - zesta-
wienie należy sporządzić wg załącznika 3 do SIWZ, do robót wykazanych w zestawieniu 
należy dołączyć potwierdzenie, że zostały wykonane terminowo i z należytą starannością 
(dokumentami potwierdzającymi taki stan są dla Zamawiającego referencje lub protokoły 
odbioru robót)

7) dowód wniesienia wadium w wysokości 1.000 zł
8) zaakceptowany projekt umowy przez osobę upoważnioną do reprezentowania 

Wykonawcy
9) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego albo równoważne zaświadczenie 

właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 4-8 ustawy PZPZ, wystawionych nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert

10) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt. 9 ustawy PZP, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert

11) sprawozdanie finansowe a w przypadku Wykonawców niezobowiązanych do 
sporządzenia sprawozdania finansowego, innych dokumentów określających obroty, zysk 
oraz zobowiązania i należności za rok 2006

12) informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, w którym 
Wykonawca posiada rachunek bankowy, potwierdzający wysokość posiadanych środków 
finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert

13) polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej

Zgodnie z art. 23 ust. 1 PZP Wykonawcy mogą ubiegać się wspólnie o udzielenie 
zamówienia, wówczas ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowa-
niu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy 
w sprawie zamówienia publicznego. 

XIII. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego (nr pokoju) 14 w terminie 
do 05.09.2007 r. do godz. 1045.

XIV. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego (nr pokoju) 14 w dniu 
05.09.2007 r. o godz. 1100. 

XV. Termin związania ofertą do 04.10.2007r.
Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej.
Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów. 
Zamawiający nie zamierza zastosować do wyboru najkorzystniejszej oferty aukcji 

elektronicznej. 

Dzień Wojska Polskiego
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Pieszyce biegają
Zapraszamy wszystkich do 

Biegu Jesieni w ostatni weekend 
września. W poprzednim roku w Biegu Jesieni 
wzięło udział 162 miejscowości i ponad 40 000 
uczestników. W drugiej edycji ogólnopolskiej 
AKCJI POLSKA BIEGA - BIEG WIOSNY 
w pieszyckim biegu udział wzięło 106 osób. 
Trasa prowadziła ze stadionu miejskiego na 
boisko  Szkoły Podstawowej nr 1 i z powrotem. 
Na uczestników BIEGU czekają puchary, medale 
i pamiątkowe dyplomy oraz poczęstunek.

Chętni do biegania oraz osoby i instytucje 
chcące zaangażować się w  AKCJĘ POLSKA 
BIEGA proszone są o kontakt z Referatem 
Promocji Urzędu Miejskiego III p. pokój nr 32 
tel. 074 8367 247

Wędruj razem 
z nami…

czyli pieszycki marsz na Wielką Sowę połączony 
z akcją sprzątania świata. 14 września 2007 r.

W ciągu roku Wielką Sowę i stulatkę wieżę 
widokową odwiedza cała rzesza turystów z całej 
Polski. Wycieczki szkolne, zloty turystów, 
studenci, piłkarze, harcerze miłośnicy pieszych 
wędrówek z kraju i zagranicy.

Dzisiaj przyszedł czas na dzieci i młodzież 
ze Szkół Podstawowych. Zaprosiliśmy szkoły do 
wzięcia udziału w akcji, której celem jest przy-
bliżenie wiedzy na temat szlaków turystycznych. 
Wspólna wędrówka jest tez znakomitą okazją do 
posprzątania szlaków po pseudoturystach oraz 
poprawienia oznakowania szlaków. Do akcji 
zostały zaproszone wszystkie VI klasy z Pieszyc 
oraz po jednej klasie z gmin powiatu dzierżo-
niowskiego (Dzierżoniów, Bielawa, Łagiewniki, 
Piława Górna oraz gmin z terenu Gór Sowich 
(Głuszyca, Stoszowice, Walim, Nowa Ruda).

Na szczycie zapraszamy na wspólne gril-
lowanie i pieczenie kiełbasek. Poczęstunek 
zapewniamy. Każdy uczestnik marszu otrzyma 
ponadto  certyfikat i odznakę. 

Po wędrówce zapraszamy chętnych do 
podzielenia się wrażeniami i zrobienia foto-
relacji i opisania imprezy. Najlepsze relacje 
zostaną opublikowane na łamach Gazety 
Pieszyckiej i na stronie internetowej www.
pieszyce.pl. Relacje zostaną także przesłane 
do odpowiedzialnych za oznakowanie szlaków 
turystycznych w Górach Sowich. Być może 
zaangażowanie dzieci ze szkół podstawowych 
przyczyni się do poprawy oznakowania szlaków 
w obszarze Gór Sowich.

Dodatkowe atrakcje! Klasowe przeciąganie 
liny oraz lekcja na temat szlaków turystycznych 
prowadzona przez Przewodnika Sudeckiego. 
Impreza zorganizowana jest w ramach projektu 
„Rok szlaków turystycznych PTTK 2007”.

Spotykamy się o 13.00 na Wielkiej Sowie. 
Organizatorem jest Urząd Miejski w Pieszycach. 
Zostaw szlak takim, jakim chciałbyś go zastać. 

Apteka Rodzinna ALicji Kożuch
zaprasza

pon. - pt. w godz. 8 - 18
sob. w godz. 8 - 14

Pieszyce, ul. Kościuszki 13
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ZASADY WPROWADZANIA I PRZEMIESZCZANIA BULW 
ZIEMNIAKÓW INNYCH NIŻ SADZENIAKI Z POLSKI DO 

INNYCH KRAJÓW  CZŁONKOWSKICH UNII EUROPEJSKIEJ

1. Produkcję lub dystrybucję ziemniaków na terenie Polski mogą prowadzić 
tylko podmioty wpisane do rejestru prowadzonego przez Państwową Inspekcję 
Ochrony Roślin i Nasiennictwa (PIORiN).

2. Procedurą urzędowej rejestracji są objęte następujące grupy podmiotów:
− wszyscy producenci sadzeniaków ziemniaka,
− wszyscy producenci ziemniaków innych niż sadzeniaki, tj. konsumpcyjnych 

i przeznaczonych do przerobu przemysłowego,
− magazyny zbiorcze i dystrybucyjne, centra pakujące, sortujące ziemniaki, itp.,
− importerzy ziemniaków z krajów trzecich.
3. Podmioty wpisane do rejestru powinny prowadzić ewidencję ziemniaków 

produkowanych i ziemniaków znajdujących się w obrocie tak, aby istniała moż-
liwość ustalenia pochodzenia każdej partii ziemniaków do ich producenta, a w 
konsekwencji do pola uprawy. 

4. Ziemniaki przeznaczone do przemieszczania na teren innych państw 
członkowskich UE powinny pochodzić z miejsc produkcji:

− w których nie jest nałożona kwarantanna, ze względu na występowanie 
bakterii Clavibacter michiganensis ssp. sepedonicus, oraz 

− uznanych, na podstawie przeprowadzonych badań laboratoryjnych upra-
wianych i obecnych w danym czasie w miejscu produkcji ziemniaków, za wolne 
od bakterii, oraz 

− spełniających inne stosowne wymagania fitosanitarne, wynikające z prze-
pisów krajowych i unijnych

− ziemniaki przeznaczone do przemieszczania muszą być prawidłowo oznakowane
5. Do wysyłki może być przeznaczona tylko i wyłącznie jednolita partia 

– partią może być wyłącznie jedna odmiana ziemniaków, pochodząca z jednego 
miejsca uprawy (pola). Wymagana jest więc bardzo wnikliwa ocena jednolitości 
partii przygotowanej do wysyłki, ze zwróceniem uwagi na charakterystyczne 
cechy odmianowe, tj.: kształt i wielkość bulw, powierzchnię i barwę skórki, barwę 
miąższu, głębokość i barwę oczek.

6. Z przygotowanej partii ziemniaków w obecności posiadacza towaru pobie-
rane są próby na obecność bakteriozy pierścieniowej ziemniaka i śluzaka(2 x 200 
bulw z 25 ton ziemniaków).

 Ponadto wymagane jest, aby ziemniaki pochodziły z powiatu wolnego od 
raka  ziemniaka, lub miejsce ich produkcji przebadano w zakresie Synchytrium  
endobioticum. Ziemniaki powinny być oczyszczone i pozbawione gleby.

7. Przebadane i zdrowe ziemniaki zostają zaopatrzone w zaświadczenie 
stwierdzające, że w partii ziemniaków, nie stwierdzono występowania Clavibac-
ter michiganensis ssp. sepedonicus. O wydanie zaświadczenia należy wystąpić 
z wnioskiem do PIORiN. Zaświadczenie ważne jest 14 dni od dnia wystawienia. 
Złożony wniosek oraz zaświadczenie, nie podlegają opłacie.

8. Prawidłowe oznakowanie bulw ziemniaków innych niż sadzeniaki prze-
mieszczanych do państw Unii Europejskiej musi zawierać numer rejestracyjny 
producenta oraz numery rejestracyjne podmiotów, które magazynowały, sortowały, 
pakowały lub wprowadzały ziemniaki do obrotu. Oznakowanie musi zawierać 
ponadto numer statystyczny powiatu, w którym ziemniaki wyprodukowano. 
Forma oznakowań jest dowolna (karteczka, pasek reklamowy). Oznakować należy 
wszystkie opakowania (palety, worki). W przypadku ziemniaków przewożonych 
luzem oznakowanie umieszcza się na środkach transportu lub dokumentach han-
dlowych towarzyszących przesyłce.

9. Pojazdy używane do przewozu ziemniaków należy oczyścić i odkazić 
dostępnymi środkami bakteriobójczymi. W celu zapewnienia tożsamości wysyła-
nej partii pracownicy PIORiN nakładają plomby na środki transportu przewożące 
ziemniaki, a przesyłki objęte są kontrolami ze strony Urzędów Celnych, Straży 
Granicznej, Inspekcji Transportu Drogowego.

10. W przypadku przemieszczania ziemniaków bez wymaganych dokumentów 
i oznakowań należy liczyć się z konsekwencjami łamania obowiązującego w tym 
zakresie prawa (art. 107 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 18 grudnia 2003 r. o ochronie 
roślin (Dz. U. z 2004 r. Nr 11, poz. 94 z późn. zm.), wiąże się to z nałożeniem 
grzywny w formie mandatu karnego. Ponadto partia ziemniaków zostaje objęta 
zakazem w formie decyzji, wprowadzania do obrotu i dalszego przemieszczania oraz 
nakazem zwrotu towaru do miejsca składowania/załadunku. Wykonanie przedmio-
towej decyzji podlega niezwłocznej kontroli przez inspektorów PIORiN.

11. Wszystkie podmioty zainteresowane przemieszczaniem ziemniaków na 
rynki unijne powinny zgłaszać ten fakt we właściwych miejscowo dla uprawy 
i magazynowania ziemniaków Oddziałach PIORiN, w których można uzyskać 
szczegółowe informacje o wymaganiach specjalnych dla ziemniaków i dokumen-
tach koniecznych przy ich wywozie do krajów Wspólnoty.

Z-ca Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa
Krystyna Hutnik

UWAGA!
NIE ZWLEKAJ DO OSTATNIEJ CHWILI.
Do końca 2007 roku dowód musi wymienić 2.300 osób. Czy chcesz spędzić 

z nimi czas w kolejce?
Przypominamy, że aby wymienić dowód osobisty wszystkie osoby, które 

urodziły się lub zawarły związek małżeński poza Pieszycami zobowiązane są 
dołączyć do wniosku:

- Akt urodzenia - WSZYSTKIE OSOBY POSIADAJĄCE STAN CYWILNY 
- KAWALER, PANNA,

- Akt małżeństwa - WSZYSTKIE OSOBY POSIADAJĄCE STAN CYWILNY 
- żonaty, mężatka, wdowa, wdowiec i osoby rozwiedzione.

W przypadku kobiet akt małżeństwa musi zawierać informację jakie nazwisko 
nosi kobieta na skutek zawarcia związku małżeńskiego.

Wniosek składa się osobiście i dowód odbiera się osobiście!

OGŁOSZENIE Nr 16/2007 O PRZETARGU
Burmistrz Miasta Pieszyce zaprasza do kolejnego publicznego przetargu 

ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej na terenie Gminy 
Pieszyce przy ul. Mickiewicza 3a, zabudowanej obiektem użytkowym pn. „Mro-
wisko” o powierzchni użytkowej 204,01 m2.

1) Wg Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania – „Teren zabudowy 
mieszkaniowej z usługami …”

 Nieruchomość jest wolna od wszelkich obciążeń i praw na rzecz osób trzecich.
1. Przetarg odbędzie się w dniu 11 września 2007 r. w Urzędzie Miejskim 

w Pieszycach ul. Kościuszki 2, pok. nr 12 (I piętro).
2. Wadium należy wpłacić na konto Urzędu Miejskiego w Pieszycach: 

WBK BZ S.A. o/Dzierżoniów nr 87 1090 2301 0000 0005 9000 0613
Termin wpłacenia wadium wyznacza się do dnia 6 września 2007 r.
Wadium wpłacone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia 

nieruchomości.
Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu podlega przedłożeniu 

komisji przetargowej przed otwarciem przetargu.
3. Przed przystąpieniem do przetargu oferent powinien zapoznać się ze stanem 

technicznym nieruchomości, warunkami jej zagospodarowania oraz dokumentacją 
geodezyjną.

4. Należność za nieruchomość uzyskaną w drodze przetargu, po odliczeniu 
wadium, należy wpłacić na konto Urzędu Miejskiego w Pieszycach: WBK BZ 
S.A. o/Dzierżoniów nr 87 1090 2301 0000 0005 9000 0613 w ciągu 30 dni od 
dnia rozstrzygnięcia przetargu.

5. Koszty dokumentacji geodezyjnej, notarialnej oraz sądowe nabycia nieru-
chomości ponosi w całości kupujący.

6. W przypadku uchylenia się oferenta, który wygrał przetarg, od zawarcia 
umowy notarialnej w terminie 30 dni od daty rozstrzygnięcia przetargu wadium 
przepada na rzecz Urzędu Miasta.

7. Dodatkowe informacje na temat przetargu można uzyskać w Wydziale 
Gospodarki Gruntami i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Pieszycach, pokój nr 
12, tel. 074/ 8365- 268.

8. Zastrzega się możliwość unieważnienia przetargu. 
 Pieszyce, 30  lipca 2007 r.

OGŁOSZENIE Nr 17/2007 O PRZETARGU
Burmistrz Miasta Pieszyce zaprasza do I publicznego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, położonej na 
terenie Gminy Pieszyce:

Nieruchomość jest wolna od wszelkich obciążeń i praw na rzecz osób trzecich.

1. Przetarg odbędzie się w dniu 18 września 2007 r. w Urzędzie Miejskim 
w Pieszycach ul. Kościuszki 2, pok. nr 12 (I piętro).

2. Wadium należy wpłacić na konto Urzędu Miejskiego w Pieszycach: WBK 
BZ S.A. o/Dzierżoniów nr 87 1090 2301 0000 0005 9000 0613 

Termin wpłacenia wadium wyznacza się do dnia 13 września 2007 r.
 Wadium wpłacone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia 

nieruchomości.
 Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu podlega przedłożeniu 

komisji przetargowej przed otwarciem przetargu.
3. Przed przystąpieniem do przetargu oferent powinien zapoznać się z nieru-

chomością, warunkami jej zagospodarowania oraz dokumentacją geodezyjną.
4. Należność za nieruchomość uzyskaną w drodze przetargu, po odliczeniu 

wadium, należy wpłacić na konto Urzędu Miejskiego w Pieszycach: WBK BZ 
S.A. o/Dzierżoniów nr 87 1090 2301 0000 0005 9000 0613 w ciągu 30 dni od 
dnia rozstrzygnięcia przetargu.

5. Koszty dokumentacji geodezyjnej, notarialnej oraz sądowe nabycia nieru-
chomości ponosi w całości kupujący.

6. W przypadku uchylenia się oferenta, który wygrał przetarg, od zawarcia 
umowy notarialnej w terminie 30 dni od daty rozstrzygnięcia przetargu wadium 
przepada na rzecz Urzędu Miasta.

7. Dodatkowe informacje na temat przetargu można uzyskać w Wydziale 
Gospodarki Gruntami i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Pieszycach, pokój nr 
12, tel. 074/ 8365- 268.

8. Zastrzega się możliwość unieważnienia przetargu.
Pieszyce, 06 sierpień 2007 r.

OG�OSZENIE Nr 16/2007 O PRZETARGU

Burmistrz Miasta Pieszyce zaprasza do kolejnego publicznego przetargu 
ustnego nieograniczonego na sprzeda� nieruchomo�ci po�o�onej na terenie Gminy 
Pieszyce przy 
ul. Mickiewicza 3a, zabudowanej obiektem u�ytkowym pn. „Mrowisko” o 
powierzchni u�ytkowej 204,01 m2.

Lp.
Nr

dzia�ki 
KW

Po�o�enie
Powierzchnia 

dzia�ki
( m2)

Przeznaczenie 
w planie

Cena
wywo�awcza 

(z�)

Wysoko��
wadium

Godzina 
przetargu

1
64/8
KW

16025

 Pieszyce
obr. 

�rodkowe
ul. 

Mickiewicza 
3a

248 brak planu 1)
60 000,-

VAT
zwolniony

6 000,- 9 00

1) Wg Studium Uwarunkowa� i Kierunków Zagospodarowania – „Teren zabudowy 
mieszkaniowej z us�ugami …”

Nieruchomo�� jest wolna od wszelkich obci��e� i praw na rzecz osób 
trzecich.

1.       Przetarg odb�dzie si� w dniu 11 wrze�nia 2007 r. w Urz�dzie Miejskim w 
Pieszycach 
ul. Ko�ciuszki 2, pok. nr 12 (I pi�tro).

2.       Wadium nale�y wp�aci� na konto Urz�du Miejskiego w Pieszycach:

WBK BZ S.A. o/Dzier�oniów nr 87 1090 2301 0000 0005 9000 0613

Termin wp�acenia wadium wyznacza si� do dnia 6 wrze�nia 2007 r.

Wadium wp�acone przez nabywc� zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia 
nieruchomo�ci.

Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu podlega przed�o�eniu
komisji przetargowej przed otwarciem przetargu.

3.       Przed przyst�pieniem do przetargu oferent powinien zapozna� si� ze 
stanem technicznym nieruchomo�ci, warunkami jej zagospodarowania oraz 
dokumentacj� geodezyjn�.

4.       Nale�no�� za nieruchomo�� uzyskan� w drodze przetargu, po odliczeniu 
wadium, nale�y wp�aci� na konto Urz�du Miejskiego w Pieszycach:

WBK BZ S.A. o/Dzier�oniów nr 87 1090 2301 0000 0005 9000 0613
w ci�gu 30 dni od dnia rozstrzygni�cia przetargu.

5. Koszty dokumentacji geodezyjnej, notarialnej oraz s�dowe nabycia 
nieruchomo�ci ponosi
w ca�o�ci kupuj�cy.

6.       W przypadku uchylenia si� oferenta, który wygra� przetarg, od zawarcia 
umowy notarialnej 
w terminie 30 dni od daty rozstrzygni�cia przetargu wadium przepada na rzecz 
Urz�du Miasta.

7.       Dodatkowe informacje na temat przetargu mo�na uzyska� w Wydziale 
Gospodarki Gruntami 
i Rolnictwa Urz�du Miejskiego w Pieszycach, pokój nr 12, tel. 074/ 8365- 268.

8 Zastrzega si� mo�liwo�� uniewa�nienia przetargu

OG�OSZENIE Nr 17/2007 O PRZETARGU

Burmistrz Miasta Pieszyce zaprasza do I publicznego przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzeda� nieruchomo�ci niezabudowanej, po�o�onej na 
terenie Gminy Pieszyce:

Lp.
Nr

dzia�ki 
KW

Po�o�enie
Powierzchnia 

dzia�ki
( m2)

Przeznaczenie 
w planie

Cena
wywo�awcza 

(z�)

Wysoko��
wadium

Godzina 
przetargu

1
46/4
KW
brak

Pieszyce
obr. 

Górne
1799

MS1:
zabudowa 

mieszkaniowa 
jednorodzinna 

lub 
wielorodzinna 
i mieszana z 

zieleni�
towarzysz�c�

50 000,-
+ VAT

5 000,- 9 00

Nieruchomo�� jest wolna od wszelkich obci��e� i praw na rzecz osób 
trzecich.

1.       Przetarg odb�dzie si� w dniu 18 wrze�nia 2007 r. w Urz�dzie Miejskim w 
Pieszycach 
ul. Ko�ciuszki 2, pok. nr 12 (I pi�tro).

2.       Wadium nale�y wp�aci� na konto Urz�du Miejskiego w Pieszycach:

WBK BZ S.A. o/Dzier�oniów nr 87 1090 2301 0000 0005 9000 0613

Termin wp�acenia wadium wyznacza si� do dnia 13 wrze�nia 2007 r.

Wadium wp�acone przez nabywc� zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia 
nieruchomo�ci.

Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu podlega przed�o�eniu
komisji przetargowej przed otwarciem przetargu.

3.       Przed przyst�pieniem do przetargu oferent powinien zapozna� si� z 
nieruchomo�ci�, warunkami jej zagospodarowania oraz dokumentacj�
geodezyjn�.

4.       Nale�no�� za nieruchomo�� uzyskan� w drodze przetargu, po odliczeniu 
wadium, nale�y wp�aci� na konto Urz�du Miejskiego w Pieszycach:

WBK BZ S.A. o/Dzier�oniów nr 87 1090 2301 0000 0005 9000 0613

     w ci�gu 30 dni od dnia rozstrzygni�cia przetargu.

5. Koszty dokumentacji geodezyjnej, notarialnej oraz s�dowe nabycia 
nieruchomo�ci ponosi
w ca�o�ci kupuj�cy.

6.       W przypadku uchylenia si� oferenta, który wygra� przetarg, od zawarcia 
umowy notarialnej 
w terminie 30 dni od daty rozstrzygni�cia przetargu wadium przepada na rzecz 
Urz�du Miasta.

7.       Dodatkowe informacje na temat przetargu mo�na uzyska� w Wydziale 
Gospodarki Gruntami 
i Rolnictwa Urz�du Miejskiego w Pieszycach, pokój nr 12, tel. 074/ 8365- 268.

8.        Zastrzega si� mo�liwo�� uniewa�nienia przetargu.
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URZĄD MIEJSKI  W PIESZYCACH
OGŁASZA NABÓR NA STANOWISKO

INSPEKTORA ds. pozyskiwania środków zewnętrznych w Wydzia-
le Gospodarki Przestrzennej , Rozwoju i Infrastruktury Technicznej

Kandydaci powinni spełniać następujące niezbędne wymagania:
-  wykształcenie średnie lub wyższe, techniczne (budownictwo, instalacje 

sanitarne)
- posiadanie co najmniej 2 letniego stażu pracy
- niekaralność
- znajomość przepisów prawa budowlanego

Dodatkowe wymagania:
- dobry stan zdrowia
- biegła znajomość obsługi komputera
-  umiejętność wyszukiwania funduszy odpowiednich dla samorządu gmin-

nego

Zakres zadań na stanowisku Inspektora:
- prowadzenie dokumentacji prowadzonych inwestycji i remontów
- pozyskiwanie środków zewnętrznych na inwestycje i remonty

Oferty pisemne składane przez kandydatów powinny zawierać:
-  zgłoszenie do konkursu wraz z motywacją i własną koncepcją organizacji 

pracy na stanowisku
- kwestionariusz osobowy z fotografią
- życiorys z charakterystyką przebiegu pracy zawodowej
- dyplom lub odpis dyplomu / świadectwa
- oświadczenie o niekaralności
- kopie świadectw pracy

Wymagane dokumenty aplikacyjne powinny być opatrzone klauzulą: wyrażam 
zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w ofercie pracy dla 
potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 29 
sierpnia 1997r. O ochronie danych osobowych (dz.u. Z 2002r. Nr 101, poz.926 
z późn. Zmianami) oraz ustawą z dnia 22 marca 1999 r. o pracownikach samo-
rządowych (dz. u. Z 2001 Nr 141, póz. 1593 z późn. zm.)

Oferty w zamkniętych kopertach z dopiskiem “Inspektor ds. pozyskiwania 
środków zewnętrznych” należy składać:w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Pie-
szycach ul. Kościuszki 2 (pok. Nr7) w terminie do dnia 20 września 2007 roku do 
godz. 15,00 Informacje na temat ogłoszenia - pod nr tel. 074 8367 246.

Burmistrz - Mirosław Obal

URZĄD MIEJSKI W PIESZYCACH
OGŁASZA NABÓR NA STANOWISKO

STRAŻNIKA STRAŻY MIEJSKIEJ w PIESZYCACH
Kandydaci powinni spełniać następujące niezbędne wymagania:

- wykształcenie : co najmniej średnie
- staż pracy: 2 lata
- posiadanie obywatelstwa polskiego
-  pełna zdolność do czynności prawnych i korzystanie z pełni praw publicz-

nych
- nieposzlakowana opinia
- dobry stan zdrowia
- niekaralność
- uregulowany stosunek do służby wojskowej

Zakres wykonywanych zadań na stanowisku Strażnika Straży Miejskiej:
- ochrona porządku w miejscach publicznych
- kontrola handlujących na targowisku miejskim, pobieranie opłat
- ochrona porządku podczas zgromadzeń i imprez publicznych
- wykonywanie innych poleceń Komendanta Straży Miejskiej 

Oferty pisemne składane przez kandydatów powinny zawierać:
-  zgłoszenie do konkursu wraz z motywacją i własną koncepcją organizacji 

pracy
- kwestionariusz osobowy z fotografią
- życiorys z charakterystyką przebiegu pracy zawodowej
- dyplom lub odpis dyplomu
- kopie świadectw pracy
- oświadczenie o niekaralności

Wymagane dokumenty aplikacyjne powinny być opatrzone klauzulą: wyrażam 
zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w ofercie pracy dla 
potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji - zgodnie z ustawą z dnia 29 
sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 Nr 101, póz. 926 
z późn. zmianami) oraz ustawą z dnia 22 marca 1999 r. O pracownikach samo-
rządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 141, poz.1593 z późn. zmianami)

Oferty w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Strażnik Miejski” należy 
składać w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Pieszycach ul.Kościuszki 2 (pok. nr 
15) w terminie do dnia 20 września 2007 r. do godz. 15.00. Informacje na temat 
ogłoszenia - pod numerem telefonu 0748367246.

11 RUNDA GSMP 
1. Mariusz Małyszczycki - Skoda Fabia WRC 
4.12,638 (1. E1+2000) 
2. Paweł Zubek - Mitsubishi Lancer Evo VI +3,203 
(2. E1+2000) 
3. Piotr Soja - Lotus Exige +10,392 (1. E1-2000) 
4. Tomasz Mikołajczyk - Mitsubishi Lancer Evo VI 
+12,731 (3. E1+2000) 
5. Grzegorz Duda - Mitsubishi Lancer Evo VI 
+13,840 (1. A+2000) 
6. Robert Szelc - Mitsubishi Lancer Evo VIII 
+15,952 (1. N+2000) 
7. Tomasz Myszkier - Mitsubishi Lancer Evo IX 
+18,088 (2. N+2000) 
8. Roman Baran - Renault Clio RS +20,216 (2. 
E1-2000) 
9. Marek Kozłowski - Mitsubishi Lancer Evo VI 
+28,071 (3. N+2000) 
10. Aleksander Michałowski - Honda Integra 
+29,232 (1. A-2000) 

PUNKTACJA GSMP 
1. Małyszczycki 187, 2. Stec 177, 3. Zubek 97, 
4. Soja 81, 5. Zieliński 54, 6. Szelc 52, 7. Myszkier 41, 
8. Królikowski 40, 9. Duda 37, 10. Kus 34.

NIEDZIELA - Rekordy Małyszczyckiego
Mariusz Małyszczycki wywiózł komplet punktów 

z Rościszowa i zdecydowanie prowadzi w generalce 
kategorii I GSMP. Kierowca Fabii WRC poprawił 
własny rekord trasy na Przełęcz Walimską, uzyskując 
w pierwszym niedzielnym podjeździe 2.04,373. 

- Pojechałbym jeszcze szybciej, gdybym czuł na ple-
cach oddech Mariusza Steca - powiedział Mariusz Małysz-
czycki. - Bardzo żałuję, że nie startował Mariusz. Bez niego 
nie było się z kim ścigać i mogłem jechać lightowo. Rekord 
cieszy. Pewnie go jeszcze kiedyś poprawię! 

12 RUNDA GSMP 
1. Mariusz Małyszczycki - Skoda Fabia WRC 
4.09,435 (1. E1+2000) 
2. Tomasz Mikołajczyk - Mitsubishi Lancer Evo VI 
+2,538 (2. E1+2000) 
3. Paweł Zubek - Mitsubishi Lancer Evo VI +8,118 
(3. E1+2000) 
4. Piotr Soja - Lotus Exige +14,899 (1. E1-2000) 
5. Grzegorz Duda - Mitsubishi Lancer Evo VI 
+15,441 (1. A+2000) 
6. Robert Szelc - Mitsubishi Lancer Evo VIII 
+15,882 (1. N+2000) 
7. Tomasz Myszkier - Mitsubishi Lancer Evo IX 
+17,638 (2. N+2000) 
8. Roman Baran - Renault Clio RS +21,018 (2. 
E1-2000) 
9. Marek Kozłowski - Mitsubishi Lancer Evo VI 
+28,704 (3. N+2000) 
10. Szymon Piękoś - Honda Civic Type-R +29,609 
(1. A-2000) 

PUNKTACJA GSMP 
1. Małyszczycki 207, 2. Stec 177, 3. Zubek 109, 4. Soja 
91, 5. Szelc 60, 6. Zieliński 54, 7. Duda 45, 8. T. Mysz-
kier 42, 9. Królikowski 40, 10. Kus 34, Baran 34.

Na pdst. www.autoklub.pl, fot . P. Brzozowski

Auta WRC, niezwykle mocne Mitsubishi 
Lancery oraz zjawiskowy Tiger Cat to tylko 
nieliczne motoryzacyjne smaczki, które poja-
wiły się w miniony weekend na trasie z Rości-
szowa do Walimia. Wreszcie po roku przerwy 
na jednym z najbardziej kultowych odcinków 
znów zaryczały silniki aut wyścigowych. 
Wszystko za sprawą świdnickiego automo-
bilklubu, który już po raz szósty organizuje 
Sudecki Wyścig Górski. Takie imprezy to zna-
komita okazja do promocji Pieszyc, Rościszowa 
oraz Gór Sowich.

Na kilka dni przed wyścigiem na drodze 
wojewódzkiej z Rościszowa do Walimia 
zakończono wykładanie nowego dywanika 
asfaltowego. 

Te prace modernizacyjne umożliwiły organi-
zację sobotnio-niedzielnych wyścigów. - W ubie-
głym roku Sudecki Wyścig Górski nie mógł się 
odbyć z powodu złego stanu nawierzchni. W tym 
roku udało nam się nakłonić zarządcę drogi do 
wymiany asfaltu na długości 2 km od startu 
– mówi Robert Jagła, dyrektor XI i XII rundy 
Górskich Samochodowych Mistrzostw Polski. 
– Mamy zapewnienia, że w przyszłym roku 
możemy liczyć na modernizacje reszty trasy, 

za co jesteśmy bardzo 
wdzięczni – dodaje jeden 
z czołowych działaczy 
Automobilklubu Sudec-
kiego i zarazem dyrektor 
Wojewódzkiego Ośrodka 
R u c h u  D r o g o w e g o 
w Wałbrzychu.

Na trasie w Rości-
szowie, która liczy 4050 
metrów nie zabrakło 
Mariusza Małyszczyc-

kiego, Łukasza Zielińskiego, Piotra Soi czy 
Roberta Szelca. W tym roku to przede wszyst-
kim oni walczyli o czołowe miejsca. Głównym 
nieobecnym okazał się Mariusz Stec – lider 
klasyfikacji generalnej GSMP.

W sobotę fani wyścigów górskich mogli 
zobaczyć jeden podjazd zapoznawczy, dwa 
podjazdy treningowe oraz dwa podjazdy 
wyścigowe. 

Drugi dzień to jeden podjazd zapoznaw-
czy, jeden podjazd treningowy i dwa podjazdy 
wyścigowe.

Na pdst informacji pani Iwony Petryla Rzecz-
nika Prasowego6. Sudeckiego Wyścigu Górskiego

URZĄD MIEJSKI W  PIESZYCACH
OGŁASZA NABÓR NA STANOWISKO

KOMENDANTA STRAŻY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH

Kandydaci powinni spełniać następujące niezbędne wymagania:
-  wykształcenie: wyższe (prawo, administracja, inne wyższe z zakresu zarzą-

dzania bezpieczeństwem)
-  posiadanie co najmniej 5 letniego stażu pracy (w tym 2 lata na stanowisku 

kierowniczym
-  umiejętność podejmowania trudnych i szybkich decyzji w zakresie kompe-

tencji Komendanta Straży Miejskiej
-  znajomość ustawy o strażach gminnych oraz ustaw pokrewnych wraz 

z przepisami wykonawczymi
- znajomość ustawy o samorządzie gminnym
- posiadanie obywatelstwa polskiego
-  pełna zdolność do czynności prawnych i korzystanie z pełni praw publicz-

nych
- nieposzlakowana opinia
- dobry stan zdrowia
- niekaralność
- uregulowany stosunek do służby wojskowej
- wiek: do 45 roku życia

Zakres wykonywanych zadań na stanowisku Komendanta Straży Miej-
skiej:

- kierowanie pracą Straży Miejskiej zgodnie z obowiązującymi przepisami
- planowanie zadań Straży Miejskiej
- kontrola i nadzór nad realizacją zadań
- reprezentowanie Straży Miejskiej na zewnątrz 

Oferty pisemne składane przez kandydatów powinny zawierać:
-  zgłoszenie do konkursu wraz z motywacją i własną koncepcją organizacji 

pracy
- kwestionariusz osobowy z fotografią
- życiorys z charakterystyką przebiegu pracy zawodowej
- dyplom lub odpis dyplomu
- kopie świadectw pracy
- oświadczenie o niekaralności

Wymagane dokumenty aplikacyjne powinny być opatrzone klauzulą: wyra-
żam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w ofercie 
pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji - zgodnie z ustawą 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 Nr 101, 
póz. 926 z późn. zmianami) oraz ustawą z dnia 22 marca 1999 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 141, poz.1593 z późn. zmianami)

Oferty w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Komendant Straży Miejski” 
należy składać w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Pieszycach ul.Kościuszki 2 
(pok. nr 15) w terminie do dnia 20 września 2007 r. do godz. 15.00. Informacje 
na temat ogłoszenia - pod numerem telefonu 0748367246

BURMISTRZ - Mirosław Obal

UWAGA NA ŻMIJE!
Wojewódzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego ostrzega przed 

ukąszeniami przez żmiję zygzakowatą. Jest to jedyny wąż jadowity 
w Polsce, podlega on ochronie gatunkowej. Najczęściej spotykać go 
można na terenach podgórskich, łąkach i pastwiskach. 

Jad żmii zygzakowatej jest stosunkowo słaby, ukąszenie może być 
nawet niezauważone przez osobę poszkodowaną. Miejscowo obserwo-
wane są dwa ślady po zębach oddalone od siebie o 5-10 mm, pojawia się 
ból, zaczerwienienie, obrzęk, nudności, wymioty, biegunka, powiększenie 
węzłów chłonnych, niepokój, spadek ciśnienia, zaburzenia świadomości. 
Wszystkie te objawy prowadzą do wstrząsu. Z uwagi na małą masę ciała 
szczególnie podatne na działanie jadu są dzieci. 

Pierwsza pomoc polega na obmyciu zranienia zimną wodą i unie-
ruchomienie kończyny poniżej poziomu ciała. Dobre jest ochłodzenie 
kończyny lodem, okrycie poszkodowanego oraz podanie mu płynów. 
Nie stosuje się nacinania rany i upuszczania krwi. Nie zaleca się również 
stosowania opasek uściskowych i wysysania jadu. Należy monitorować 
funkcje układu krążenia i oddechowego. 

Zasadniczym postępowaniem jest podanie surowicy przeciwko 
jadowi żmij i chirurgiczne opracowanie zranienia. Na naszym terenie 
surowicą dysponuje Szpital Powiatowy przy ul. Cichej 1 w Dzierżoniowie 
(tel. 074/ 831-37-31). Ponieważ ilości zamawianej przez szpitale suro-
wicy są małe, należy upewnić się telefonicznie, czy jest ona aktualnie 
dostępna.

Rościszów pełen mocy

SOBOTA - Nowy lider GSMP
Mariusz Małyszczycki wykorzystał nieobec-

ność Mariusza Steca i minął go w punktacji GSMP, 
wygrywając Fabią WRC wszystkie podjazdy 11 
rundy mistrzostw, pierwszej części 6 Sudeckiego 
Wyścigu Górskiego. 

W drugim podjeździe wyścigowym, Małyszczycki 
uzyskał rekordowy czas na 4,05-kilometrowej trasie 
z Rościszowa na Przełęcz Walimską - 2.05,778.

Przy słonecznej pogodzie w Górach Sowich, 41 
kierowców przystąpiło do podjazdów treningowych, 
po których rozpoczęto ściganie o punkty. W pierw-
szym podjeździe wyścigowym, Małyszczycki wyprze-
dził Pawła Zubka (+1,480) i Tomasza Mikołajczyka. 
W drugiej próbie Mikołajczyk wykonał piruet, a za 
Fabią sklasyfikowano Zubka (+1,723) i Piotra Soję. 
Taka była również końcowa kolejność w rundzie. 
Małyszczycki odniósł piąte zwycięstwo w sezonie.
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1976-utworzono pierwsze na Dolnym Śląsku 
Średnie Studium Zawodowe-dla pracujących 
i Państwowe Technikum Rolnicze; powstaje wtedy 
Zespół Szkół;

1978/1979-stworzono: Zasadniczą Szkołę Mechani-
zacji Rolnictwa, Państwowe Technikum Hodowlane;

1979-po raz pierwszy matura dla abiturientów pie-
szyckiej szkoły;

1981-oddano na użytek szkoły wyremontowany 
budynek przy ul. Mickiewicza 8;

lata 80-te-działalność szkolnego koła PCK (pierw-
sze miejsca w rejonie i drugie w województwie), orga-
nizacja praktyk hufca OHP w Czechosłowacji, NRD 
i na Węgrzech;

1982-ze względu na stan wojenny nie odbyła się 
studniówka;

1987-1991-remont internatu i budowa sali gimna-
stycznej (przerwana w 1991 roku);

1984-1988/1990-1991-kolejna zmiana typów szkoły 
i kierunków kształcenia: Technikum Technologii 
Żywności, Zasadnicza Szkoła Rolnicza, Technikum 
Rolnicze, Zasadnicza Szkoła Zawodowa-spożywcza, 
ogrodnik terenów zieleni, a zamknięto typy szkoły 
powstałe w latach 1978-1979;

1990-wprowadza się sześciostopniową skalę ocen: 
dwójka staje się oceną pozytywną, najniższą-jedynka, 
najwyższą-szóstka;

1992/1993-powstają piękne klasopracownie, 
biblioteka z czytelnią, pomieszczenia 
administracyjne, aula oraz nowoczesne 
laboratorium chemiczno-analityczne, 
dzięki funduszom przyznanym na remont 
przez Wydział Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej Urzędu Wojewódzkiego 
w Wałbrzychu;

1993-w obiektach ZSR utworzono 
Społeczne Liceum Zawodowe, zmie-
nione później na publiczne;

1996-dzięki funduszom z Agencji 
Modernizacji i Restrukturyzacji Rol-
nictwa zakupiono do szkoły komputery 
nowej generacji; później sprzęt audio 

–wizualny, jak również doposażono laboratorium ana-
lizy żywności oraz przygotowano sale ćwiczeniowe;

1996-zakup samochodu osobowego do przewozu 
młodzieży na zajęcia praktyczne-sfinansowany przez 
Wydział Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej 
Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu; rozpoczynają 
swoją działalność Licea: Zawodowe i Gospodarcze ( 
do roku 2002);

1997-do profilu kształcenia dochodzi nowa Szkoła 
Policealna Zaoczna o specjalizacji-technik technologii 
żywności, która działa do 2001 roku;

1999-powstaje Liceum Zawodowe-technik han-
dlowiec; reforma szkolnictwa powoduje, że jeden 
z budynków ZS zostaje oddany na zagospodarowanie 
nowo powstałej szkole-Gimnazjum;

2000/2001-powstają dwa nowe profile kształcenia: 
Szkoła Policealna-pracownik socjalny, oraz Szkoła 
Policealna Zaoczna-technik obsługi turystycznej 

2001-w skład ZS wchodzi Gimnazjum oraz nastę-
puje wznowienie budowy sali gimnastycznej, jak 
również rozpoczęcie budowy łącznika;

2002-Powiatowa Inauguracja Roku Szkolnego 
2001/2002, zakończono budowę nowych obiektów 
i oddano w posiadanie Zespołu Szkół.

Już po raz dziesiąty dzieci z Pieszyc gościły na kolonii 
w Świeciu. 

W dniach 16 – 29 lipca grupa 46 kolonistów została zakwa-
terowana w budynku szkoły Gimnazjum Nr 1. 

Uczestnicy spędzali czas na różnego rodzaju grach i zabawach 
oraz na zwiedzaniu najbliższej i dalszej okolicy.

Pogoda dopisała i dzieci korzystały z niej cały czas. Upalne 
dni spędzali nad jeziorem Deczno. Kąpiel w i gra w piłkę na 

piaszczystej plaży…kto tego nie lubi? Tutaj odbył się także 
chrzest kolonijny.

Nie zabrakło także wycieczek i zwiedzania samego Świecia. 
Nie lada atrakcją pobytu były spacery na zamek krzyżacki 

i rynek miejski a ciekawe opowieści przewodnika wprawiały 
w zdumienie niejednego ucznia. Wielkim zainteresowaniem 
cieszył się wyjazd do Dubielna do gospodarstwa „Słowiańskie 
Sioło”, gdzie dzieci mogły postrzelać z łuku, młócić zboże, piec 
podpłomyki, jeździć konno czy chodzić na szczudłach. Odwiedzili 
też „Kansas City” - westernowe miasteczko pod Grudziądzem. 
Tu mogli zobaczyć pokazy rewolwerowców, tresurę koni, popisy 
władania batami czy odbyć przejażdżkę kolejką i zaprzęgniętym 
w konie wozem. 

Było tam również mini zoo, które zwiedzali z przewod-
niczką. Gdynia i Sopot przeciągły dzieci nieodpartym urokiem. 
W Muzeum Techniki „Experyment” koloniści mieli szansę na 
wykonywanie wspaniałych doświadczeń. Spalali kalorie na 
wózkach, robili bańki mydlane wielkości ich ciała, grali melodie 
na kolorowych klawiszach w podłodze czy doznawali złudzeń 
optycznych w różnych komorach. 

Na Skwerze Kościuszki mogli zakupić wspaniałe pamiątki dla 
swoich najbliższych i zwiedzić port, z którego wypłynęli statkiem 
„Marina” do Sopotu. Spacer po najsłynniejszym molo w Polsce 
i pobyt na plaży na pewno pozostanie długo w pamięci. W tym 
roku dodatkową atrakcją był wyjazd do Torunia, gdzie w Pla-
netarium obejrzeli film „Wyprawa po ogień i lód”. W Muzeum 
Piernika brali udział w zagniataniu ciasta i wypiekaniu dla 
siebie pierników o przeróżnych kształtach. W wolnych chwilach 
w budynku szkoły odbywały się ciekawe imprezy, konkurs pio-
senki, konkurs plastyczny, śluby kolonijne, rozgrywki sportowe 
i wiele, wiele innych. 

Serdecznie dziękujemy gospodarzom Świecia oraz wszystkim 
zaangażowanym w organizację pobytu pieszyckich kolonistów 
w naszym partnerskim mieście.

Agnieszka Kozak

Pieszyce w Świeciu

DARIUM
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1947-pierwszy zachowany dziennik wskazuje, że 
17 listopada rozpoczęła swoją działalność pierwsza 
Publiczna Szkoła Powszechna Rolnicza wykształciła 36 
uczniów przez trzy miesiące; 

1948-przekształcenie szkoły w Państwowe Gimna-
zjum Rolnicze;

1950/1951-zorganizowano Szkołę Praktykantów 
Specjalistów w zakresie Chowu Trzody Chlewnej oraz 

w zakresie Upraw Polowych, Instruktorów Rachun-
kowości i Organizacji Spółdzielni Produkcyjnych;

1952-utworzono na krótko Państwową Podsta-
wową Szkołę Rolniczą Instruktorów Rachunkowo-
ści i Organizacji Spółdzielni Produkcyjnych;

1953-działa już Państwowa Szkoła Rolnicza, do 
której przyjęto 78 uczniów, a których umieszczono 
w internacie;

1957-uruchomiono Dwuzimową Szkołę Rolni-
czo-Gospodarczą. Cykl nauki obejmował tu trzy 
semestry: I-teoretyczny, II-praktyczny, II-teoretycz-
ny zakończony egzaminami;

1962-dochodzi II klasa z powiatu ząbkowickie-
go-po likwidacji tamtejszej szkoły;

1964-zmiana nazwy-Zasadnicza Szkoła Rolni-
cza, przy której zorganizowano pracownie przed-
miotowe, bibliotekę, czytelnię i pomieszczenia 
administracyjno-gospodarcze;

1966/67-koniec pracy dwuzimowej szkoły, poja-
wia się Zasadnicza Szkoła Rachunkowości Rolnej;

1967-patronem szkoły zostaje śląski pszczelarz 
i badacz pszczół-Jan Dzierżoń, ufundowano również 
sztandar;

1969-do obiektu szkolnego dochodzi wyremonto-
wany budynek, mieszczący się przy ul. Kościuszki 5;

1971-72/1973-zmiana profilu kształcenia, zostaje 
jedynie Zasadnicza Szkoła Rolnicza, powołuje się 
Zasadniczą Szkołę Ogrodniczą;

KALEN

Od 17 lipca w naszym mieście przebywała 39-oso-
bowa kolonia z partnerskiego miasta Świecie. Tradycją 
jest też wyjazd młodych pieszyczan do naszego polskiego 
partnera, który miał miejsce w poniedziałek 16 lipca. 

W czwartek 19 lipca młodzież ze Świecia zwiedzała 
okolicę. Dzieci odwiedziły m.in. Wambierzyce, Duszniki 
Zdrój oraz Góry Stołowe. W niedzielę zdobyły Wielką 

Sowę. Sprzyjająca pogoda i niespożyta energia młodych 
Świedczan  sprawiły, że nie było czasu na nudę. Bazą kolo-
nistów była Szkoła Podstawowa nr 1.

Atrakcyjnie przygotowany program umożliwił także 
poznanie naszej gminy i Pieszyczan. Nic w tym dziw-
nego, że naszym gościom trudno było … rozstać się 
z Pieszycami.

Świecie w Pieszycach



LIDIA ZAKRZEWSKA-STRÓZIK - Jest mężatką, wraz z rodziną mieszka 
w Dzierżoniowie. Absolwentka Uniwersytetu Opolskiego o specjalności peda-
gogika kulturalno-oświatowa i socjalna oraz Studium  Kulturalno-Oświato-
wego i Bibliotekarskiego we Wrocławiu. W swojej bogatej karierze zawodowej 
pełniła różne funkcje. Była dyrektorem Dzierżoniowskiego Ośrodka Kultury, 
Wojewódzkiego Ośrodka Kultury w Wałbrzychu z siedzibą w Dzierżoniowie, 
głównym specjalistą w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego. 
Pomimo rozlicznych zajęć zawsze była aktywna społecznie, jest członkiem wielu 
prestiżowych stowarzyszeń, a także licencjonowanym trenerem szkoleniowcem 
w partnerstwie ze Stowarzyszeniem Trenerów Organizacji Pozarządowych STOP. 
Obecnie dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Pieszycach.

Czym w obecnym świecie, pani zdaniem jest biblioteka ?
Biblioteka nie może być tylko miejscem wypożyczania ksią-

żek. Działania systemowe wymuszane przez nowe technologie 
akcentują jej funkcje jako głównego dystrybutora baz danych, 
zarówno własnych, jak i zewnętrznych.  Nowoczesna formuła 
funkcjonowania tego typu instytucji oparta jest o zasadę wielo-
funkcyjności i otwartości na społeczne otoczenie. Zasada ta czyni 
z biblioteki głównego inicjatora i organizatora imprez kultural-
nych o zasięgu lokalnym i ponadlokalnym, często cyklicznych 
angażujących placówki oświatowe. To także wspólna realizacja 
programów edukacyjnych i innych działań kulturalnych, oświato-
wych adresowanych do mieszkańców całej gminy. Już dziś mogę 
powiedzieć, że z wszystkimi pieszyckimi placówkami oświatowymi 
będziemy takie programy realizować. Biblioteka jako placówka 
upowszechniania kultury powinna  być instytucją mocno osadzona 
w lokalnym środowisku dlatego chcemy aby także mieszkańcy 
gminy mieli wpływ na podejmowane przez nas działania. Już dziś 
każdy, do  specjalnej skrzynki może składać swoje propozycje 
dotyczące zarówno zakupu stosownych książek jak i inicjatyw 
społeczno-kulturalnych.

Jakie, konkretne działania zamierza pani realizo-
wać w najbliższej przyszłości ?

Przede wszystkim aby podnieść status i poziom 
merytoryczny biblioteki konieczne jest większe zaan-
gażowanie pozabudżetowych środków finansowych
z różnych programów operacyjnych. Biblioteka poprzez 
tworzenie bibliografii regionalnej rejestrującej najważ-
niejsze publikacje i artykuły dotyczące miasta i regionu, 
poprzez tworzenie księgozbioru regionalnego - groma-
dzenie książek, czasopism, folderów i tzw. dokumentów 
życia społecznego powinna  pełnić wiodące funkcje 
w gminie. Te funkcje będą wzmacniane poprzez objęcie 
bibliotek szkolnych opieką instruktażową i metodyczna, 
organizację wydarzeń edukacyjnych z udziałem placówek 
oświatowych oraz wdrożenie ujednoliconego programu 
komputerowego w oparciu o wybrany program automa-
tyzacji procesów bibliotecznych w taki sposób aby nie 
tylko prowadzić konta rejestrujące wypożyczenia ale aby 

Impresja o poecie
14 sierpnia na cmentarzu parafialnym, parafii pw. Św.

Antoniego - rodzina i przyjaciele pożegnali tragicznie zmar-
łego Mariusza Szczecińskiego. 

W Pieszycach znany był bardziej jako “Stiopa”. Miał pięknie 
naznaczone ciężką pracą dłonie. Starał się żyć w zgodzie z wła-
snym sumieniem i całym złożonym dziełem stwórcy. Kochał 
i szanował chyba wszystkie elementy jego dzieła. Afirmacja
wszelkich form życia dawała “Stiopie” egzystencjalną siłę. Poezja 
była dla niego równie ważna jak muzyka, bo przecież obie są 
językami wszechświata. “Stiopa” był swoistym połączeniem 
Sokratesa i Nikifora. Chadzał bowiem czasami ulicami Pieszyc 
i rozprawiał z napotkanymi ludźmi o złożoności ludzkiej osobo-
wości i różnych meandrach życia. Swoją poezję, swoje wiersze 
rozdawał przyjaciołom i znajomym. Chciałbym dziś podzielić się 
kilkoma wierszami “Stiopy” z czytelnikami Gazety Pieszyckiej 
ufając, że po poecie pozostają nie tylko słowa.

zw.

Co z tobą chłopie
(tekst do bluesa)

Dźwigasz głowę obolałą od wspomnień,
... Wszystko co widzisz, mnożysz i dzielisz,
Na chwilę przestań lecieć z prądem,
Spróbuj się odbić - odskoczyć od ziemi.

...Nie wiesz co chcesz - z nadzieją szukasz,
Rozbijasz prawdy, zbierajac banały.
Głupota cię bawi, błędnie gdzieś pukasz,
Gryząc swój ogon, zamykasz dzień cały.

Przy kuflu z piwem, łamiesz zapałki,
Kumple cię ciagną do nikąd bez celu.
Stajesz się drętwą kreskówka z bajki,
... Takie historie miało już wielu...

Płynie ci życie przez palce jak woda,
Przestałeś się modlić ( nawet przed snem ,
A zmartwień masz tyle, że mówić szkoda,
Widzę to w oczach - o wszystkim wiem.

Nie myślisz coś robić - kisząc się w domu,
... W knajpie przy piwie, życia nie zmienisz.
O stanie ducha nie mówisz nikomu,
Mizernie stąpasz chłopie po ziemi....

Powstań stary, wzmocnij ducha,
Niechaj wiatr ci w twarz nie dmucha.
Pomyśl dokładnie o tym przed snem,
I NIE IDŹ JAŁOWO TAK ZA KAŻDYM DNIEM...

OGŁOSZENIA ZGM
1. Zamienię mieszkanie w Rościszowie (39 m2, CO miejskie, dwa pokoje, kuchnia, przedpo-
kój) na podobne w Pieszycach (bez C.O.). Wiadomość: Warchał Halina, Rościszów 12/7.  
2. Sprzedam lokal użytkowy o pow. ok. 50 m2 położony w Pieszycach przy ul. Sanatoryjnej. 
Cena do uzgodnienia. Wiadomość: tel. 831-34-86. 
3. Zamienię mieszkanie o pow. 71 m2 w Pieszycach na mniejsze również w Pieszycach 
(koniecznie dwa pokoje, kuchnia, łazienka). Wiadomość: tel. 8366-719.
4. Wydzierżawię na dowolną działalność lokal przy ul. Kopernika 38 w Pieszycach o pow. 41 
m2 (po kapitalnym remoncie, własne CO gazowe, WC, telefon). Wiadomość: tel. 8325-082.
5. Zamienię na większe mieszkanie w Pieszycach na parterze o pow. 27 m2 (2 pokoje, 
kuchnia, wszystkie instalacje). Wiadomość: tel. 8365-070.
6. Zamienię mieszkanie o pow. 24 m2 na większe (nawet z zadłużeniem). Wiadomość: 
Brzezińska Elżbieta, Pieszyce, ul. Kościuszki 18/2. tel. kontaktowy (074) 8365-289.
7. Zamienię mieszkanie o pow. 32 m2 w Pieszycach górnych na większe. Wiadomość: 
Turek Mirosław, ul. Kopernika 138/7, Pieszyce.
8. Poszukuję do wynajęcia 2-pokojowego mieszkania z łazienką na terenie Pieszyc. Wia-
domość: tel. 0888-023-993. 
9. Kupię gospodarstwo wraz z zabudowaniami lub pole położone na terenie gminy Pie-
szyce tel.504-755-740
10. Zamienię mieszkanie o powierzchni 31m 2 składające się z pokoju, kuchni, łazienki oraz 
wc. przy ulicy Kopernika 50 na większe tj. 2 pokoje, kuchnię, łazienkę oraz wc. Wiadomość 
ZGM Pieszyce telef. 8365-356 . 
11. Zamienię mieszkanie o powierzchni 35,50 m2 na większe tj. składające się z dwóch lub trzech 
pokoi i kuchni . Koniecznie na terenie Pieszyc . Wiadomość ZGM Pieszyce tel. 8365-356 .
12. Zamienię mieszkanie spółdzielcze własnościowe o powierzchni 54 m2 , na czwartym 
piętrze , składające się z trzech pokoi , kuchni , łazienki, wc , położone w spokojnym 
miejscu , z bardzo dużym balkonem ( wartość około 60 tys. zł ) na domek lub pół domku 
położonego w Pieszycach , Rościszowie , Kamionkach lub okolicy .Wiadomość : Pieszyce 
ul. Ogrodowa 96/19 telef. 661-076-779 po godz.1900. 
13. Sprzedam lokal użytkowy o powierzchni 60 m2 położony w Pieszycach przy ulicy 
Kopernika 51 z możliwością adaptacji na cele mieszkalne . Informacja tel. 608-396-299.
14. Kupię mieszkanie w Pieszycach składające się z dwóch pokoi , kuchni , wc ,łazienki 
, c.o o powierzchni od 40- 55 m2 . Kontakt telefoniczny 607-098-841 .
15. Zamienię na większe mieszkanie własnościowe w centrum Pieszyc , w starym budow-
nictwie o pow. 34 m2 położone na II piętrze . Mieszkanie jest po remoncie i składa się z 2 
pokoi , kuchni , łazienki , przedpokoju . Na zamianę może być mieszkanie do remontu . 
Telef. kontaktowy : 667-259-415 . 
16. Zamienię mieszkanie komunalne o pow . 17,95 m2 (pokój z kuchnią ) na większe w sta-
rym budownictwie , o powierzchni powyżej 30 m2 . Telef. kontaktowy 663-223-156 .
17. Zamienię mieszkanie komunalne o powierzchni 44,68 m2 ( 2 pokoje + kuchnia ) przy 
ul. Nadbrzeżnej 6 , na mieszkanie o podobnej powierzchni wyposażone w łazienkę i wc lub 
z możliwością wykonania łazienki i wc . Telefon kontaktowy - ZGM 074-8365-356 .
18. Zamienię mieszkanie własnościowe 2 pokojowe w budynku komunalnym przy ul. 
Zamkowej w Pieszycach o pow. 41,86 m2 na większe w starym budownictwie lub kupię 
większe .Telef. kontaktowy 0748-365-091 lub 606-855-743 .
19. Zamienię dwa mieszkania w Pieszycach przy ulicy Zamkowej 24 i Tkackiej 6 
o powierzchni 29,07 m2 i 36,74 m2 , każde składające się z pokoju , kuchni , przedpokoju 
i wc na jedno większe składające się z trzech pokoi , kuchni , łazienki lub miejsca na 
łazienkę . Telefon kontaktowy 074-8366-697 . 
20. Zamienię mieszkanie własnościowe przy ulicy Zamkowej o powierzchni 75,48 m2 
(położone na dwóch poziomach) na mniejsze składające się z trzech pokoi , kuchni, łazienki, 
przedpokoju . Wiadomość ZGM Pieszyce 074-8365-356 .
21. Poszukuję pilnie mieszkania do wynajęcia składającego się minimum z jednego pokoju, 
kuchni , łazienki - tylko na terenie Pieszyc . Telefon 668-328-112.
22. Pilnie kupię mieszkanie w Pieszycach ( 2-3 pokoje , kuchnia , łazienka , wc , c.o. ) 
w nowym budownictwie . Wadomość : 0509-217-239 .
23. Zamienię mieszkanie w Rościszowie o pow. 65 m2 składające się z dwóch pokoi , 
kuchni , łazienki i poddasza na mieszkanie dwupoziomowe lub dwie kawalerki wyposażone 
w wc . Telefon 074-8369-912 .
24. Kupię mieszkanie w Pieszycach , w nowym budownictwie składające się z 2 pokoi , 
kuchni , wc , łazienki o powierzchni 40 – 55 m2 .
Sprzedam działkę budowlaną w Pieszycach ( własność ) o powierzchni 622 m2 obręb 
Pieszyce - stadion . Telefon . 882-684-002 lub 513-206-351 .
25.Kupię mieszkanie w Pieszycach (2 pokoje , kuchnia, łazienka, c.o)w starym lub nowym 
budownictwie , na parterze lub I piętrze. Wiadomość telef.074-8340-852 
26. Sprzedam lub zamienię pół domu w Kamionkach o pow. 54 m2 (2 pokoje, kuchnia , + 
pokój na poddaszu , własne c.o, nowe okna . Wiadomość telef. 074-8340-852 .
27. Kupię dom do remontu położony w Pieszycach lub okolicy Pieszyc. Telefon kontak-
towy 748-365-304.
28. Sprzedam domek do remontu w Pieszycach ul. Świdnicka 44 a . Telefon kontaktowy 
515-077-815 .
29.Sprzedam mieszkanie własnościowe w starym budownictwie o pow. 39 m2 położone 
na parterze , składające się z 2 pokoi, kuchni , łazienki, wc. W mieszkaniu c.o węglowe. 
Telefon 693-454-110 .
30. Kupię mieszkanie w Pieszycach lub okolicy o pow. 60-70 m2 . Położenie wysoki parter 
lub piętro - może być do remontu . Telefon 693-454-110 .
31. Kupię mieszkanie , pół domku lub domek w Pieszycach lub okolicy . Tel.: 512-299-403 .
32. Zamienię mieszkanie w starym budownictwie o pow. 46 m2 składające się z dwóch pokoi, 
kuchni ,łazienki i wc, wyposażone w c.o , położone na podwyższonym parterze na większe 
- pow. 70-80 m2 (może być do remontu) w Pieszycach lub okolicy . Telefon 606-413-661 .
33. Poszukuję mieszkania do wynajęcia od zaraz w Pieszycach , oraz garażu. Telefon 
886-277-422 . 

W przypadku dezaktualizacji ogłoszenia prosimy o pilny kontakt z biurem ZGM. 
Aktualność ogłoszenia prosimy potwierdzać co trzy miesiące .

Wszelkie informacje i ogłoszenia prosimy kierować do ZGM, ul. Mickiewicz 10, 
tel. 8365-356 lub 8365-440.

Sprzedam dwa place pod budowę garau, 
tel. 074 836 52 96 - Ryszard Winiarski.

Jestem ojcem

Wydarzeń,
Dlatego wydaję
Często mnóstwo
Energii,
By choć jedna
Przebiła świat.
Mottem poezji jest
Życie.
Poetą człowiek sie rodzi,
Gardzacy życiem przestaje
nim być.

Spinka do włosów,

Taka zwyczajna z blachy,
W twoich włosach dziś,
Lśni niczym ze złota,
 Bo po raz pierwszy  
ujrzałem
 Rąbek duszy  
w Twoich oczach.

była możliwa rejestracja zamówień, rezerwacji wybranego tytułu 
z komputerów osobistych czytelników.

Jakie działania należałoby podjąć aby w Pieszycach 
powstało Centrum Kultury ?

Dzisiaj możemy mówić o powstaniu Centrum Kultury na pozio-
mie rozwiązań strategicznych. Równoczesne działania w trzech 
zasadniczych obszarach to znaczy: po pierwsze rozwinięcie i udo-
skonalenie działania Miejskiej biblioteki Publicznej, po drugie: 
stworzenie Federacji Organizacji Pozarządowych której celem 
będzie samodoskonalenie, rozwijanie się i działanie na rzecz 
pozyskiwania środków na poszczególne działania. Po trzecie: 
zainicjowanie powstania Centrum Kultury w Pieszycach na bazie 
kina. Przygotowanie formuły organizacyjno-prawnej i opracowa-
nie programu merytorycznego i finansowego. Przy czym bardzo
ważne jest, aby tak planować podejmowane działania, aby te trzy 
obszary wzajemnie się przenikały i uzupełniały, bo tylko w tem 
sposób można zrealizować koncepcję w obszarze kultury.

pytał Z. Wójcik

O roli biblioteki w życiu gminy 
- rozmowa z Lidią Zakrzewską-Strózik
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Komisja Porządku Publicznego 
i Spraw Mieszkaniowych Rady 

Miejskiej Pieszyc informuje.

W dniu 6.09.2007 r. w sali posiedzeń Urzędu 
Miejskiego odbędzie się posiedzenie Komisji na 
które zapraszamy interesantów od A - do K.

W dniu 20.09.2007 r. w sali posiedzeń Urzędu 
Miejskiego odbędzie się posiedzenie Komisji na 
które zapraszamy interesantów od L - do Z.

Posiedzenie kolegium 
redakcyjnego

Zespół radców prawnych Urzędu Woje-
wódzkiego nie dopatrzył się uchybień prawnych 
w uchwałach Rady Miejskiej Pieszyc dotyczących 
powołania Kolegium redakcyjnego gazety samo-
rządowej oraz wydawania gazety.

W dniu 16.08 odbyło się pierwsze robocze 
spotkanie Kolegium Redakcyjnego samorządowej 
gazety lokalnej “Gazeta Pieszycka”, udział w nim 
wzięli: Mirosław Obal - burmistrz Pieszyc, Zbi-
gniew Wójcik - redaktor naczelny oraz radni: Beata 
Czerniejewska, Krzysztof Galiak, Urszula Kordiak. 
Zebrani spośród siebie wybrali przewodniczacego 
Kolegium - został nim Mirosław Obal oraz posta-
nowili powołać zespół roboczy, który opracuje 
wewnętrzny regulamin pracy Kolegium uwzględnia-
jący postanowienia uchwały Rady Miejskiej.

Z.W.

Uchwała Nr VIII/55/ 2007
Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 19.06.2007 r.

w sprawie: powołania członków Kolegium 
Redakcyjnego gazety samorządowej oraz innych 

wydawnictw i publikacji finansowanych przez
Gminę Pieszyce

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. O samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 
8, art. 25 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1984r. 
Prawo Prasowe (Dz. U. Nr. 5 poz.24 z póź. zm.) 
w związku z § 6 ust. 2 Uchwały Nr VIII/54/2007 
Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 19.06.2007 r. 
w sprawie wydawania gazety samorządowej oraz 
innych wydawnictw i publikacji finansowanych
przez Gminę Pieszyce, Rada Miejska w Pieszycach 
uchwala, co następuje:

§1
Powołuje się Kolegium Redakcyjne samorzą-

dowej gazety lokalnej pn. „Gazeta Pieszycka” oraz 
wszelkich wydawnictw i publikacji finansowanych
przez Gminę Pieszyce w składzie:

1. Pan Mirosław Obal – Burmistrz Miasta 
Pieszyce

2. Pan Zbigniew Wójcik – Redaktor Naczelny
3. Pani Urszula Kordiak
4. Pani Beata Czerniejewska
5. Pani Regina Drążczyk
6. Pan Krzysztof Galiak
7. Pan Wojciech Bośka

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

Miasta.
§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Stowarzyszenia Turystycznego Gmin Gór Sowich 
zaprasza do wzięcia udziału w letniej edycji 

konkursu fotograficznego pn.:

Najpiękniejsze istniejące i najciekawsze 
proponowane miejsca widokowe Gór Sowich 
 

REGULAMIN KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO 
 1. Organizatorem konkursu jest Stowarzyszenie Turystyczne Gmin 

Gór Sowich.
 2. Celem konkursu jest inwentaryzacja istniejących i poznanie 

(wskazanie) nowych, nieznanych dotąd w Górach Sowich miejsc 
widokowych z gór i na Góry Sowie. 

Przez miejsca widokowe Organizator rozumie nie tylko miejsca do 
tego przygotowane (np. wieża widokowa na Wielkiej Sowie, Kalenica), 
ale także te zupełnie dzikie, znajdujące się choćby w gęstym lesie, które 
po odpowiednim przygotowaniu zostaną udostępnione. 

3. Konkurs ma charakter otwarty i mogą w nim brać udział wszyscy 
fotografujący za wyjątkiem pracowników Organizatora i Urzędów 
Gmin wchodzących w skład Stowarzyszenia oraz członków jury i ich 
najbliższej rodziny. 

4. Tematyka zdjęć: Najpiękniejsze istniejące i najciekawsze propo-
nowane miejsca widokowe Gór Sowich.

5. Termin przyjmowania prac: 31 października 2007 r. Prace po tym 
terminie nie będą przyjmowane.

6. Każdy uczestnik może nadesłać maksymalnie pięć zdjęć. 
7. Organizator przewiduje atrakcyjne nagrody finansowe dla autorów

trzech zwycięskich zdjęć w kategorii miejsc widokowych istniejących 
oraz trzech zwycięskich zdjęć w kategorii miejsc proponowanych. 

Podział nagród: 
- kategoria: Najpiękniejsze istniejące: nagroda I – 400 zł, nagroda 

II – 200 zł, nagroda III – 100 zł.
- kategoria: Najciekawsze proponowane: nagroda I – 600 zł, nagroda 

II – 400 zł, nagroda III – 300 zł.
8. Technika wykonania: plik cyfrowy (rozdzielczość minimum 

1024 x 768) lub papier fotograficzny (fotografia nie mniejsza niż 15
x 21 cm).

9. Zdjęcia konkursowe należy nadesłać lub dostarczyć w usztyw-
nionych kopertach na adres: 

Stowarzyszenie Turystyczne Gmin Gór Sowich 
ul. Kościuszki 2, 58-250 Pieszyce 

z dopiskiem: „Najpiękniejsze istniejące i najciekawsze proponowane 
miejsca widokowe Gór Sowich” 

Na odwrocie każdego zdjęcia należy umieścić następujące dane: 
imię i nazwisko, adres wraz z kodem pocztowym, nr telefonu i adres 
e-mailowy oraz dopisek: „Najpiękniejsze istniejące i najciekawsze 
proponowane miejsca widokowe Gór Sowich”. Należy także wyraź-
nie zaznaczyć kategorię zdjęcia oraz dołączyć wypełnioną KARTĘ 
ZDJĘCIA. 

Każde zdjęcie powinno zostać opisane oddzielną KARTĄ ZDJĘCIA. 
W przypadku zdjęć cyfrowych każde zdjęcie powinno być przesy-

łane w oddzielnym pliku e-mailem na adres: stggs@pieszyce.pl z opi-
sem zdjęcia tak samo jak w przypadku zdjęć wywołanych tradycyjnie 
na papierze fotograficznym. W temacie wiadomości proszę wpisać:
KONKURS FOTOGRAFICZNY. 

10. Wyniki Konkursu zostaną ogłoszone w lokalnych mediach do 
dnia 30 listopada 2007 r. oraz na stronie www.gorysowie.org. 

11. Organizator zastrzega sobie prawo do bezpłatnego wykorzysta-
nia prac nadesłanych na konkurs w publikacjach Stowarzyszenia Tury-
stycznego Gmin Gór Sowich, na stronie internetowej Stowarzyszenia, 
a także w każdej innej formie wykorzystywanej na potrzeby STGGS. 

 12. Werdykt jury jest ostateczny. Nadesłanie prac na konkurs jest 
równoznaczne z oświadczeniem posiadania praw autorskich do zdjęć, 
uznaniem niniejszego regulaminu oraz wyrażeniem zgody na umiesz-
czenie danych osobowych do celów związanych z konkursem. 

 13. Prawa autorskie do nadesłanych prac przechodzą na rzecz 
Organizatora. 

 14. Organizator konkursu nie bierze odpowiedzialności za ewentu-
alne uszkodzenie (prace uszkodzone nie będą brały udziału w konkursie) 
lub zaginięcie prac przesyłanych pocztą. 

 15. Prace nadesłane na konkurs nie będą zwracane Autorom. 
 16. Organizator przewiduje ogłoszenie także zimowej edycji 

konkursu. 

 Wszelkie informacje można uzyskać w Biurze STGGS – Sławomir 
Szel, pod nr tel.: (074) 83-67-247, e-mail: stggs@pieszyce.pl 

Terminarz rozgrywek 
KLASY OKRĘGOWA JUNIORÓW

Sezon 2007/2008 – runda: JESIEŃ

Terminarz rozgrywek KLASY A, GR. 2
Sezon 2007/2008 – runda: JESIEŃ

Uchwała Nr VIII/54/ 2007
Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 19 czerwca 2007 roku

w sprawie: wydawania gazety samorządowej oraz innych wydawnictw i publi-
kacji finansowanych przez Gminę Pieszyce

Na podstawie art. 5b ust. 1, art. 7 ust. 1 
pkt 9, 17, 18 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 8 i art. 25 ust. 
7 ustawy z dnia 26 stycznia 1984r. prawo 
prasowe (Dz. U. Nr. 5 poz. 24 ze zm.), Rada 
Miejska uchwala, co następuje :

§1
1. Gmina Pieszyce wydaje Informator 

Urzędu Miejskiego pod nazwą „Gazeta Pie-
szycka”o numerze ISSN 1425-0535, zwany 
dalej Gazetą.

2. Wydawcą Gazety jest Urząd Miejski 
w Pieszycach, a siedziba redakcji mieści się 
w siedzibie Urzędu Miasta ul. T. Kościuszki 
2 w Pieszycach.

§2
1. W Gazecie publikuje się istotne dla 

życia wspólnoty samorządowej materiały 
prasowe, artykuły, materiały promocyjne 
i fotografie prezentujące ważne dla mieszkań-
ców gminy informacje, problemy oraz wyda-
rzenia kulturalne, społeczne i gospodarcze.

2. Gazeta w szczególności informuje o dzia-
łalności Rady Miejskiej, Burmistrza, Urzędu 
Miasta, gminnych jednostek organizacyjnych 
i sołectw oraz upowszechnia ideę samorządową.

3. Gazeta upowszechnia działalność 
kulturalną na terenie gminy w szczególności 
poprzez: informowanie o wydarzeniach kul-
turalnych, publikację prac oraz promowanie 
twórczości lokalnych artystów.

4. Gazeta promuje gminę Pieszyce oraz jej 
walory turystyczne i gospodarcze.

§3
1. Gazeta wydawana jest w nakładzie 

odpowiadającym uzasadnionym potrzebom 
w ramach przyznanych na ten cel środków, 
określonych w budżecie gminy.

2. Gazeta jest rozprowadzana bezpłatnie 
na terenie gminy, poprzez udostępnianie w sie-
dzibie Urzędu, gminnych jednostkach organi-
zacyjnych, sołectwach oraz za pośrednictwem 
placówek handlowych znajdujących się na 
terenie gminy, które wyrażą na to zgodę.

3. Gazeta może być rozprowadzana 
poza terytorium gminy, w szczególności za 
pośrednictwem organizacji gospodarczych, 
agencji turystycznych i na targach promują-
cych Gminę Pieszyce.

4. Materiały do wydania Gazety przekazy-
wane są dla Redaktora Naczelnego do dnia 15 
każdego miesiąca, po czym przekazywane są dla 
Kolegium Redakcyjnego celem zatwierdzenia.

5. Materiały do druku Gazety Pieszyckiej 
przekazywane są 20 każdego miesiąca.

6. Wszelkie zmiany w treści zaopinio-
wanych i przekazanych do druku materiałów 
wymagają ponownego wydania pozytywnej 
opinii Kolegium Redakcyjnego.

 §4
1. Burmistrz zapewnia zredagowanie, 

wydrukowanie oraz dystrybucję Gazety.

2. Za treść Gazety odpowiada Redaktor 
Naczelny, którego zatrudnia Burmistrz.

§5
Do zadań Redaktora Naczelnego należy 

w szczególności:
1. Organizowanie i nadzorowanie wyda-

wania Gazety Pieszyckiej.
2. Opracowywanie publikacji prasowych, 

które są umieszczane na łamach Gazety 
Pieszyckiej, stronach internetowych www.
pieszyce.pl oraz przekazywanych do redakcji 
zewnętrznych

3. Opracowanie projektu planu docho-
dów i kosztów wydawnictwa i przedkładanie 
go do zaopiniowania Radzie Miejskiej.

4. Składanie Radzie Miejskiej raz w roku 
sprawozdania z działalności Gazety.

5. Dbanie o równy dostęp wszystkich orga-
nów Gminy Pieszyce oraz poszczególnych jej 
członków do publikacji gminnych, z zapewnie-
niem możliwości jednoczesnego wypowiedzenia 
się w sprawach poruszanych w publikacjach 
gminnych przez wszystkich, których sprawa 
dotyczy bez pominięcia żadnych opinii.

6. Po wydaniu pozytywnej opinii Kole-
gium Redakcyjnego przekazanie zatwierdzo-
nych materiałów do druku lub publikacji na 
stronach internetowych.

§6
1. Przy redakcji Gazety działa Kolegium 

Redakcyjne.
2. W skład Kolegium Redakcyjnego 

wchodzą: Burmistrz, Redaktor Naczelny oraz 
pięć osób wybieranych przez Radę Miejską.

3. Kadencja Kolegium Redakcyjnego 
trwa cztery lata i równa się kadencji Rady 
Miejskiej.

4. Za udział w Kolegium Redakcyjnym jej 
członkom nie przysługuje wynagrodzenie.

5. Kolegium Redakcyjne dokonuje kolauda-
cji materiałów do druku większością głosów.

6. Przewodniczącego Kolegium redak-
cyjnego wybierają jego członkowie ze swo-
jego grona większością głosów.

7. Zobowiązuje się członków pierwszego 
powołanego Kolegium Redakcyjnego do 
opracowania wewnętrznego regulaminu 
pracy, uwzględniającego postanowienia 
niniejszej uchwały.

8. Regulamin, o którym mowa w §7 
ust. 7, podlegać będzie zatwierdzeniu przez 
Radę Miejską i stanowić będzie załącznik do 
stosownej uchwały.

§7
Wykonanie uchwały, w tym wpro-

wadzenie stosownych zmian w rejestrze 
dzienników i czasopism Gazety powierza się 
Burmistrzowi Miasta.

§8
Uchwała wchodzi w życie z dniem 

podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Pieszycach - Ryszard Kondrat

Terminarz rozgrywek KLASY A
GR. 2

Sezon 2007/2008 – runda: JESIE�

Terminy w 2007 r. Gospodarze Wynik Go�cie
15 sierpie�
17:00

VICTORIA Tuszyn      4:1 POGO� Pieszyce

19 sierpie�
17.00

POGO� Pieszyce �L��A MAXBUD 
Ciep�owody

26 sierpie�
17:00

SKA�KI Stolec            POGO� Pieszyce

2 wrzesie�
16:00

POGO� Pieszyce         PIAST Ja�wina

9  wrzesie�
16:00

TARNOVIA Tarnów   POGO� Pieszyce

16  wrzesie�
16:00

POGO� Pieszyce         SPARTA 
Ostroszowice

wrzesie�
16:00

VICTORIA
D�bowiec

POGO� Pieszyce

wrzesie�
16:00

POGO� Pieszyce         LKS Roztocznik            

pa�dziernik
15:00

NIEMCZANKA 
Niemcza             

POGO� Pieszyce

pa�dziernik
15:00

POGO� Pieszyce         POLONIA Z�bkowice 
�l�skie

pa�dziernik
15:00

ZIELONI �agiewniki   POGO� Pieszyce

pa�dziernik
14:00

POGO� Pieszyce         CUKROWNIK 
Pszenno

listopad
14:00

B��KITNI Owiesno    POGO� Pieszyce

listopad
14:00

POGO� Pieszyce         HENRYKOWIANKA 
Henryków

listopad
11:00

LKS Mo�cisko             POGO� Pieszyce

listopad
13:30

POGO� Pieszyce         VICTORIA Tuszyn       

Terminarz rozgrywek KLASY OKR�GOWA JUNIORÓW
Sezon 2007/2008 – runda: JESIE�

Terminy w 2007 Gospodarze Miejsce na 
wynik

Go�cie

26  sierpie�
14:30

ZJEDNOCZENI �arów POGO�
Pieszyce   

29  sierpie�
17:00

ZAMEK Kamieniec 
Z�bkowicki     

POGO�
Pieszyce                 

2  wrzesie�
13:30

POGO� Pieszyce             STAL �widnica     

9  wrzesie�
16:00

PI�AWIANKA Pi�awa
Górna

POGO�
Pieszyce                 

12  wrzesie�
16:00

POGO� Pieszyce             KRYSZTA�
Stronie �l�skie

16  wrzesie�
13:30

POGO� Pieszyce             POGO� Duszniki 
Zdrój

23  wrzesie�
13:30

GÓRNIK GORCE 
Boguszów-Gorce    

POGO�
Pieszyce    

30  wrzesie�
13:30

POGO� Pieszyce             POLONIA
Bystrzyca K�.

7 pa�dziernik
12:30

VICTORIA �wiebodzice   POGO�
Pieszyce                 

14  pa�dziernik
12:30

POGO� Pieszyce             NYSA K�odzko

21  pa�dziernik
12:30

K�OS Lutomia                  POGO�
Pieszyce                 

28  pa�dziernik
11:30

POGO� Pieszyce             BIELAWIANKA 
Bielawa

listopad
11:00

GÓRNIK/ZAG��BIE III 
Wa�brzych

POGO�
Pieszyce                 

11  listopad
11:30

POGO� Pieszyce             PIAST Nowa 
Ruda

18  listopad
11:00

SPARTA Zi�bice POGO�
Pieszyce                 

25  listopad
11:00

POGO� Pieszyce             ZAMEK
Kamieniec 



14 sierpnia w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego odbyła się 
IX sesja Rady Miejskiej Pieszyc. 

Po zatwierdzeniu porządku obrad radni podjęli uchwały 
w sprawach: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie 
deficytu budżetowego, zmiany budżetu gminy Pieszyce na 2007 
rok. I tak: zwiększono planowane dochody i wydatki o kwotę 
7 620 zł otrzymaną z dolnośląskiego Biura Geodezji i Terenów 
Rolnych jako dotację na inwestycję - “Budowa drogi gminnej do 
pól w Kamionkach”. Zwiększono planowane dochody i wydatki 

o kwotę 74 850 przeznaczoną na dofinansowanie zadania inwe-
stycyjnego “Odbudowa murów oporowych na Potoku Srebrnik” 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej. Zwiększono planowane dochody i wydatki o kwotę dota-
cji 160 000 zł przeznaczona na dofinansowanie zadań inwestycyj-
nych - “Budowa kanalizacji sanitarnej - osiedle Centrum” - 35 000 
zł oraz - “Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Kopernika - etap 
II” - 125 000 zł otrzymanej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej. Dokonano zmiany  klasyfikacji 
w dochodach budżetu w związku z otrzymaną w miesiącu stycz-
niu 2007 roku z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej kwotą 89 000 zł na zadanie “Budowa 
kanalizacji sanitarnej w ulicy Kopernika - I etap” zmniejszono 
dział 900-90001 § 2440, zwiększono dział 900-90001 § 6260.
Zwiększono planowane dochody gminy o kwotę 15 000 zł z tytułu 
zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej i przeznaczono 
na remonty bieżące w obiektach oświatowych oraz zakup pomocy 
dydaktycznych. Dokonano zmiany klasyfikacji w dochodach 
budżetu za zajęcie pasa jezdni - zmniejszono w dziale 600-60016 
§ 0690 a zwiększono w dziale 756-75618 § 0490 o kwotę 25 000 
zł. Dokonano zmiany klasyfikacji wydatków w zakresie zadań 
inwestycyjnych związanych ze środkami na modernizację dróg 
wojewódzkich a dotyczy to następujących inwestycji : obwod-
nica południowa - obejście Piławy Dolnej, modernizacja drogi 
woj. nr 384 Dzierżoniów - Łagiewniki, budowa ciągu pieszo-
-rowerowego wzdłuż drogi woj. nr 383 Pieszyce - Dzierżoniów. 
Zwiększono planowane wydatki o kwotę 170 000 zł w związku 
z rozdysponowaniem części wolnych środków i przeznaczono te 
środki na realizację inwestycji “Budowa Przychodni Miejskiej”. 
Zwiększono planowane wydatki o kwotę 25 000 zł w związku 
z rozdysponowaniem części wolnych środków i przeznaczono 
je na remont toalet przy boisku sportowym i siedzibie sołectwa 
w Piskorzowie.

Ponadto radni podjęli uchwały w sprawach: oddalenia skargi 
pani Grażyny Król na działalność burmistrza miasta Pieszyce, 
oddalenia skargi pana Ryszarda Mierzejewskiego na działal-
ność burmistrza miasta Pieszyce. Po wysłuchaniu sprawozdania 
burmistrza z pracy Urzędu Miejskiego pomiedzy sesjami grupa 
ośmiu radnych przedstawiła interpelację, która publikujemy na 
stronie obok. Odpowiedź burmistrza na interpelację zamieścimy 
w następnym wydaniu “Gazety Pieszyckiej”

(red.)

Uchwała Nr IX/60/2007
Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 14.08.2007

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na
 pokrycie deficytu budżetu.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 30 czerwca 2005 r. ( Dz. U. Nr 249 poz. 
2104 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1
1. Na finansowanie planowego deficytu budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego postanawia się zaciągnąć kredyt 
długoterminowy w kwocie 1.500.000 zł na okres 7 lat tj od 
2007r. do 2013r.

2. Spłatę kredytu ustala się na lata 2007- 2013, w tym:
-  2008 kwota 250.000 zł 
-  2009 kwota 250.000 zł
-  2010 kwota 250.000 zł
-  2011 kwota 250.000 zł 
-  2012 kwota 250.000 zł
-  2013 kwota 250.000 zł

4. Spłata kredytu następować będzie z dochodów wła-
snych Gminy.

5. Ustala się zabezpieczenie kredytu w postaci wekslu 
własnego „ in blanco”.

§ 2
Wyłonienie banku obsługującego długoterminowy 

kredyt nastąpi w trybie określonym w przepisach ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych.

§ 3
Upoważnia się Burmistrza Miasta Pieszyce do zawar-

cia umowy kredytu oraz do zaciągnięcia zobowiązania 
wekslowego w celu zabezpieczenia umowy kredytu zgodnie 
z warunkami określonymi w tej umowie. Źródłem pokrycia 
zobowiązania wekslowego ( spłata kredytu ) będą dochody 
własne gminy.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

Pieszyce.
§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

HARMONOGRAM
PRZYJĘĆ INTERESANTÓW PRZEZ RADNYCH 

RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 

Przewodniczący Rady Miejskiej - Ryszard Kondrat 
przyjmuje interesantów w każdy czwartek z wyjątkiem 
pierwszego i drugiego czwartku każdego miesiąca.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej - Krzysz-
tof Galiak przyjmuje interesantów w pierwszy i drugi 
czwartek każdego miesiąca.

Przyjęcia interesantów odbywają się w godz. od 14.30 
do 15.30.

W każdy piątek od godziny 12.00 do 13.00 miesz-
kańcy gminy mogą skorzystać z bezpłatnych porad radcy 
prawnego. Radca przyjmuje w pokoju nr 15 (biuro Rady 
Miejskiej).

Sierpniowa Sesja 
Rady Miejskiej fii pod wezwaniem

ostoła w Pieszycach

Barokowe organy

Barokowy sufit w środkowej części kościoła, z 1657 roku, podzielony na kwa-
draty i pomalowany w biało-niebieskie kwiaty

Freski z XVI w.

 10 15

Plebania w Pieszycach nie posiada żadnych dokumentów 
z tego okresu oprócz martrykuły zaczynającej się w XVI wieku. 
W czasie panowania Hansa von Peterwald (1509-1523) rozpoczęła 
się tu najprawdopodobniej reformacja i kościół został nastawiony 
na kult protestantów. Momentu tych wydarzeń nie można określić 
z pełną dokładnością z powodu braku jakichkolwiek dokumen-
tów. Można stwierdzić to w przybliżeniu na podstawie matrykuły 
plebani katolickiej w Pieszycach. Stopniowo wprowadzono kult 
luterański, początkowo przy zachowaniu niektórych katolickich 
ceremonii. Było również regułą, że dopiero po śmierci katolickiego 
proboszcza obsadzono miejsce duchownymi luterańskimi. Pierw-
szym luterańskim duchownym w Pieszycach był Mateusz Moderer 
(1562 r). W 1525r wybudowano część kościoła między prezbiterium 
a wieżą - stytek. W 1566r wybudowano obecną wieżę i pokryto ją 
blachą. W prezbiterium kościoła przy głównym ołtarzu znajdują 

się dobrze wykonane kamienne tablice pamiątkowe z wyciosanymi 
postaciami: zmarłego w 1553r Hansa von Peterswald, jego mał-
żonki Anny (z domu Seidlitz) zmarłej w 1548r, jak również postaci 
zmarłego w 1593r Hansa von Peterswald i jego małżonki Zuzanny 
z domu Reuspergk (Reusurg) zmarłej w 1604r. Epitafium w hollu 
kościoła przypomina o zmarłym w dniu 26 sierpnia 1590r (w wieku 
35 lat) Zygmuncie von Peterswald. Dnia 9 lutego 1615r oddano 
wielki dzwon o wadze 20 cetnarów w maju tego samego roku 
polecono wnieść na wieżę, mały dzwon na nowo przetopiony. 
Fryderyk von Gellkern podarował kościołowi zegar wykonany 
przez Georgea Maulena we Wrocławiu: zegar ten został ustawiony 
6 sierpnia 1615r. W 1621r Friedrich von Gellhern powiększył dobra 
parafialne Pieszyc. Wynosiły one 22 ha, 70 arów i 30m2, należące 
do filii Piskorzowa-38 ha, 78 arów i 10 m2 i filii w Kamionkach 
14 ha, 38 arów 30 m2. Natomiast 11czerwca 1632r kościół został 
napadnięty i splądrowany przez wojska nieprzyjaciela. w latach 
1651-54 Johann Heferichter zbudował nowe organy, te same znaj-
dują się w herbie Gellhernów. W 1652r wybudowano loże, która 
w 1866r została przebudowana i powiększona. 

W dniu 8 maja 1654r kościół został skonfiskowany przez 
komisarzy cesarskich i oddany katolikom, zgodnie z westfalskimi 
postanowieniami pokojowymi. Graf Gellhern sądził, że w Pie-
szycach jeżeli nie dla jego poddanych to przynajmniej dla jego 
własnej osoby uczyni się wyjątek od reguły. Opierał się on przy 
tym na przywileju udzielonym mu przez cesarza przy podniesieniu 
go do stanu grafa. Zgodnie z tym należały mu się wszystkie łaski, 
wolność, cześć i zaszczyt, prawo i sprawiedliwość. Z powodu 
oporu wysłano grafowi Gellhornowi z Wiednia specjalną komisję 
z grafem Kurschwandtem na czele. Komisia została odparta i graf 
Sellfern pozostał przy swoich prawach. Jego postawa spowodo-
wała, że został on ujęty przez komisarzy cesarskich i uwięziony 
w Brunn. Podczas odbywania więzienia dobrami Gellherna zarzą-
dzali komisarze cesarscy. Po powrocie Gellhern podporządkował 
się urzędnikom cesarskim. Do parafi Pieszyce należały w owym 
czasie wsie Peiskersdorf (Piskorzów), Derothennthal, Solbergderf 
i Steinkunzendorf (Kamionki). Z całej liczby wiernych ok. 2000, 
do Pieszyc należało 1700. Parafia Pieszyce należała do Archipre-
zbiteratu Dzierżoniów i do diecezji Wrocław. 

c.d. w nastpnym numerze GP
www.jakub.diecezja.swidnica.pl
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Uchwała Nr IX/63/2007
Rady Miejskiej w Pieszycach 
z dnia 14 sierpnia 2007 roku

W sprawie: oddalenia skargi Pana 
Ryszarda Mierzejewskiego na działalność 
Burmistrza Miasta Pieszyce

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 
229 ust. 3 kodeksu postępowania admini-
stracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. 
Nr 98 poz. 1071 z późniejszymi zmianami) 
Rada Miejska w Pieszycach uchwala, co 
następuje:

§ 1
Oddalić skargę Pana Ryszarda Mie-

rzejewskiego złożoną w dniu 19 czerwca 
2007 r. na działalność Burmistrza Miasta 
Pieszyce w zakresie dotyczącym prawidło-
wości konkursu na stanowisko dyrektora 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Pieszy-
cach jako bezzasadną. 

  § 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem 

podjęcia.
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Pieszycach - Ryszard Kondrat

Uchwała Nr IX/62/2007
Rady Miejskiej w Pieszycach 
z dnia 14 sierpnia 2007 roku

W sprawie: oddalenia skargi Pani 
Grażyny Król na działalność Burmistrza 
Miasta Pieszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) 
oraz art. 229 pkt 3 kodeksu postępowania 
administracyjnego ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2000 r. Nr 98 poz. 1071 z późniejszymi 
zmianami ) Rada Miejska w Pieszycach 
uchwala, co następuje:

§ 1
Oddalić skargę Pani Grażyny Król 

złożoną w dniu 15 czerwca 2007 r. na 
działalność Burmistrza Miasta Pieszyce 
w zakresie dotyczącym prawidłowości 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Pieszycach jako bezzasadną. 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem 

podjęcia.    
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Pieszycach - Ryszard Kondrat

W 966 r. Książę Mieszko (książe polski) został ochrzczony, 
ale jeszcze po 1124 r. można było w tej okolicy natrafić na pogan. 
W 1000 r. wymieniono po raz pierwszy Wrocław jako diecezję. 
Nawracanie na chrześcijaństwo odbywało się z dużymi trud-
nościami i jest oczywiste, że trwało jeszcze długi czas, zanim 
szczególnie w okolicach gdzie nie było żadnego kultu religijnego, 
można było stworzyć systemy kościelne. Początkowo kościoły 
budowano wyłącznie z drewna. W 1052 r. wybudowano dużą 
drewnianą katedrę we Wrocławiu. Śląsk należał aż do XII wieku 
do Polski, Kościół do arcybiskupstwa gnieźnieńskiego. W XII 
wieku mnisi umacniali instytucje kościelne. Szczególnie należy 
tu wymienić Piotra Własta, albo grafa von Skryni. Z powodu ich 
doniosłej działalności na rzecz fundacji kościelnych i popieranie 
dążeń kościoła poprzez powoływanie zakonów w latach 1108 
- 1110 został założony przez Piotra pierwszy klasztor w Garkon 
i obsadzony mnichami flandryjskimi (Augustiner-Chorherren 
von Arrovaise) .Probostwo i kościół zostało poświęcone przez 
biskupa Piotra 13 stycznia 1110 r. Później przenieśli się mnisi 
do Wrocławia gdzie objęli kościół św. Wojciecha i latach 1149 

- 1150 kościół św. Najświęt-
szej Marii Panny na Piasku. 
Dzięki zakonnikom i misjo-
narzom Śląsk przeżywał roz-
kwit rolnictwa, nauki i sztuki. 
Piotr Włast wybudował kilka, 
inni twierdzą, że nawet dużo 
kościołów i kaplic na Śląsku 
(mówi się, że około 72). 
On też jest prawdopodobnie 
założycielem kaplicy w Pie-
szycach, powstałej prawdo-
podobnie w II połowie XII 
wieku. Była ona filią kościoła 
w Dzierżoniowie. 

To przypuszczenie pod-
daje się w wątpliwość, czy-
tając historię biskupstwa 
Wrocławia, napisaną przez 
Hejnego, w której to są 
wymienione kościoły zbudo-

wane przez grafa Piotra, wśród nich nie ma jednak ani kaplicy 
w Pieszycach ani jej macierzystego kościoła w Dzierżoniowie. 
Chętnie przypisuje się Piotrowi wybudowanie starych kościo-
łów na Śląsku, których powstania nie można dzisiaj wyjaśnić. 
Tak jest właśnie w przypadku pieszyckiego kościoła. Wcześniej 
budowniczym kaplicy w Pieszycach mógłby być Bolesław IV 
wielki książę Polski, ponieważ on też w 1159 roku wybudował 
kościół w Dzierżoniowie. Utworzenie kaplicy można było również 
przypisać Bolesławowi I, księciu Śląska. Pewna część kościoła 
i kaplic wybudowanych przez Piotra Własta została prawdopo-
dobnie zniszczona przez Tatarów w 1241 roku i przez Husytów 
w 1426 i 1427 r. Nie można jednak stwierdzić z pewnością czy 
w Pieszycach istniał kościół lub kaplica wcześniej niż w XIII w. 
Prawdopodobnie w miejscu obecnego kościóła, stała kaplica, co 
wynika z poniższego dokunentu. Według niego pieszycki system 
kościelny należał do starszych instytucji kościelnych Śląska. Na 
polecenie władcy Pieszyc Ottona von Wilin i patrona kościoła 
w Dzierżoniowie, księcia Henryka, 13 lutego 1258r. Podniesiono 
kaplice w Pieszycach do rangi kościoła parafialnego. Dokument 
ten, napisany po łacinie, posiada dwa stare odpisy prawie jed-
nakowo brzmiące, ale nie pełne. Znajdują się one w tutejszym 
archiwum zamkowym i zostały dostarczone Grafowi Ernestowi 

Wykonanie budżetu gminy Pieszyce
za I półrocze 2007 roku

Zgodnie z art. 14 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
Burmistrz Miasta Pieszyce podaje do wiadomości podstawowe informacje o wykonaniu 
budżetu Gminy Pieszyce za I półrocze 2007 r. /zł/

mgr Kazimierz Wrona - Skarbnik Gminy 

  Wyszczególnienie Plan na 2007 r. po 
dokonanych zmianach

Wykonanie za
I półrocze 2007 r.

 Wykonanie 
%

A DOCHODY OGÓŁEM 14.431.490,20 7.410.686,73 51,4
B

1.

2.

WYDATKI (1+2) 16.056.060,20 6.976.090,07 43,5

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

13.588.470,20

 2.467.590,00

6.540.656,17

   435.433,90

48,1

17,7

C
+ NADWYŻKI

- DEFICYT
- 1.624.570,00 + 434.596,66 -

von Gellkorn 2 czerwca 1661r (według jego własnoręcznej adno-
tacji) przez Grafa Franciszka Vratilawa. Zgodnie z urzędowo 
uwierzytelnionym odpisem z 13 luty 1258r. tekst brzmi: 

“W imieniu Pana. Wszystkie sprawy, które mają być 
zachowane, będą zabezpieczone przez pisemne świadectwo. 
Wszyscy ci którzy te pismo zobaczą, będą mogli wiedzieć, że 
my Tomasz, dzięki łasce Boga biskup Wrocławia, kaplicę w Pie-
szycach, która dawniej należała do kościoła w Dzierżoniowie, 
ze względu na korzyść obu i po naradzeniu się z rozsądnymi 
ludźmi, na prośbę księcia Śląska, Henryka prawdziwego patrona 
wspomnianego kościoła w Dzierżoniowie i prośbę Ottona von 
Wilin, że my na początku wymienioną kaplicę w Pieszycach 
oddzielamy od kościoła w Dzierżoniowie. W porozumieniu i na 
prośbę proboszcza w Dzierżoniowie Henryka, stwierdzamy, że 
kaplica w Pieszycach powinna mieć własnego kapłana, który 
mieszkającemu tam ludowi udzielałby sakramentów kościoła 
i sprawowałby służbę Bożą Amen.”

Dla umocnienia probostwa została nadana, prawdopodob-
nie przez Ottona von Wilin, część ziemi (1 Hube Land). Prawa 
patronackie nad kościołem w Pieszycach sprawowali od 1258r, 
aż do 1884roku każdorazowo władcy Pieszyc. W I połowie XIV 
wieku patronem kościoła był Jakub (von Peterswald). W II poło-
wie XIV wieku 
pojawiają się 
jako należące 
do archiprezbi-
teriatu Świd-
nicy Pieszyce, 
K a m i o n k i 
i  P i sko rzów 
j a k o  s a m o -
dz ie lne  p le -
banie. Z tego 
cza su  aż  do 
XVI wieku nie 
można powie-
dzieć nic pew-
nego o tutej-
szym systemie 
kościelnym.

Historia para
św. Jakuba Ap

Zdjęcie kościoła z początku XX w.

Ołtarz główny

Chrzcielnica z XIX w.
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Oficjalne rozpoczęcie PRZEGLĄDU miało miejsce 
w piątek 17.08 o godzinie 21:30. Po nim rozpoczął się 
BLOK KINA NIEZALEŻNEGO. W przygotowanej przez 
organizatorów kompilacji znalazły się filmy nagrodzone 
na wielu festiwalach polskich i zagranicznych. Wśród nich 
znalazły się filmy z pierwszej polskiej edycji Festiwalu THE 
ONE MINUTES oraz wybrane produkcje takich twórców 
jak: Bodo Kox, Trawa czy Herbata, czy Piotr Matwiejczyk. 
Etiudy ze szkół filmowych i artystycznych z całej Polski oraz 
wybrane etiudy studentów z Chorwacji (OSIJEK), Finlandii 
(Helsinki) i Czech (Praga-Famu).Piątek zakończył się pro-
jekcją filmu ZAKOCHANY PARYŻ. Ci co nie widzieli niech 
żałują. “Zakochany Paryż” to film o tym jakie piękne rzeczy 
dzieją się między ludźmi właśnie w Paryżu. Tam wszystko 
jest możliwe, a czas nie ma znaczenia. Natalie Portman, 
Juliette Binoche, Willem Dafoe, Fany Ardant, Nick Nolte 
i Eliah Wood w obiektywie Gusa van Santa, braci Coen, 
Toma Tykwera i Gerada Depardieu. “Zakochany Paryż” to 
film niezwykły, który zabiera widza w podróż po stolicy 
miłości. Paryż nastrojowy, kapryśny, dramatyczny - różne 
spojrzenia na miłość - nie tylko według romantycznego 
przepisu, w którym mieszają wino, kafejki na Montmartre 
i czerwone usta Amelii.

Niestety zaplanowane na sobotę projekcje filmów 
Jakuba Kossakowskiego nie odbyły się. Nastąpiła mała 
zmiana organizacyjna i uczestnicząca w Przeglądzie 
publiczność żywą dyskusją i brawami nagradzała kolejne 
projekcje. Sobota to BLOK FILMÓW GRUPY DDN- 
w tym słynnej już „MANY” oraz film pt. „11:14”. DDN 
to nieformalna grupa filmowa z Rzeszowa. Obecnie skład 
grupy wchodzi pięć osób, sami nie potrafią określić kiedy 
grupa powstała. Mają już na swoim koncie kilka ważnych 

nagród i wyróżnień m.in.: Gran Prix OSKARIADA 2007 za 
ostatni film “MANNA”. OFFSKARY w kategorii najlepszy 
scenariusz oraz najlepszy aktor. Odkrycie Roku w Kinie 
Niezależnym 2006 - nagroda przyznana przez ONET.PL 
i Telewizję Kino Polska. Laureaci festiwalu “OFF JAK 
GORACO” w Łodzi, “Barejady” W Jeleniej Górze. 

W Lasocinie zostały pokazane:
„MANA”
 Marcin budzi się w środku lasu, w tajemniczym samo-

chodzie, nie wie dlaczego, skąd i po co się tam znalazł. Po 
chwili dowiaduje się, że nie tylko on znajduje się w takiej 
sytuacji, dość szybko przekonuje się, że w lesie dzieją się 
dziwne rzeczy.

„KOPERTA”
Koperta to koperta - każdy wie o co chodzi.. krótka etiudka 

instruująca jak zdać na prawo jazdy.

„PRZEPRASZAM”
Film jest zawiła opowieścią o młodych ludziach i niedoj-

rzałych uczuciach. Ukazuje relacje między grupą znajomych 
z osiedla. Ponadto zaprezentowano jeszcze filmy: “SMAR”, 
“EGZAMIN” i”KIEROWNICA”.

Projekcjom jak zawsze towarzyszyły spotkania z twór-
cami kina offowego, dyskusje oraz wystawa sztuki cyfrowej 

pt. “DIGITAL PAINTING&PHOTOSHOPING- SZTUKA 
CYFROWA”

Organizatorami Pieszyckiego Przeglądu Filmowego  
podobnie jak w latach ubiegłych był Urząd miejski w Pie-
szycach, gospodarstwo Agroturystyczne “CICHA WODA” 
w Lasocinie oraz Stowarzyszenie Filmowe WroFILM.

Pieszycki Przegląd Filmowy Lasocin 2007

Sponsor główny:

Już po raz trzeci sympatycy i twórcy kina offo-
wego spotkali się w Lasocinie, aby wspólnie oglądać 
niezależne formy filmowe. Kino offowe cieszy się 
coraz większą popularnością wśród młodych duchem 
i ambitnych sercem ludzi. Jego twórcy zyskują uzna-
nie krytyków a publiczność coraz liczniejsza w znacz-
nej mierze przyczynia się do rozpowszechniania ich 
produkcji. Pieszyce na offowej mapie jest jednym 
z nielicznych miejsc w Polsce w odbywają się plene-
rowe projekcje kina niezależnego. Nic więc w tym 
dziwnego, że do Lasocina zjeżdża tłumy młodzież 
z bliższej i dalszej okolicy. Nie bez znaczenia jest 
też fakt, ze Pieszycki Przegląd Filmowy odbywa się 
w Gospodarstwie Agroturystycznym “Cicha Woda”. 
Uczestnicy tegorocznego i poprzednich Przeglądów 
dzieląc się wrażeniami zawsze podkreślali, że wspa-
niała, serdeczna atmosfera, urokliwy klimat miejsca 
ma duży wpływ na przebieg imprezy.


